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
Appt 66m2 récent à 5mn du centre bourg. au 
2ème et dernier étage d'une résidence de 
2018: wc, 2 ch, cuis ouverte A/E, séj avec 
balcon de + de 5m2, Belle vue dégagée sur les 
alentours sans vis à vis. Cellier, 2 places de 
parkings. Parfaitement entretenu. Aucune pro-
cédure en cours. Copropriété de 65 lots, 866 € 
de charges annuelles.  Réf 019/4463 JLL 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
95 960 €  (honoraires charge vendeur)
RÉSIDENCE ÉTUDIANTE. Face à la nou-
velle station de métro et proche des grandes 
écoles, Type 1 Dispositif LMNP Récupération 
de la TVA, location meublée via gestionnaire, 
revenus locatifs non imposables par le biais 
des amortissements, comptable. Frais d'acte 
réduits (entre 2.5% et 3%). Réf VRN22

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 243 136 € 
232 000 € +  honoraires de négociation :11 136 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement duplex, plein centre, agréable T4 
orienté sud/ouest, salon de 30 m2, 3 chambres, 
cuisine aménagée, balcon, garage fermé et 
sécurisé. Charmante copropriété entourée 
d'espaces verts. A découvrir ! Copropriété 
1078 € de charges annuelles.  Réf JG 04 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

BRUZ� 140 805 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 805 € soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE - A env 5mn à pied de la Mairie et 
de la gare, 2e étage avec asc, résid de 1993 
entretenue et sécurisée. Entrée, sd'eau avec 
wc, 1 ch et séj avec cuis équipée. En s/sol 
gge double. Radiateurs à inertie de 2019. 
Investissement locatif ou résidence principale. 
Copropriété de 103 lots, 940 € de charges 
annuelles.  Réf 2020-11 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Rare, ds résidence de standing, 
superbe appt, en attique (dernier étage), très lumi-
neux, av asc et terrasse de 81m2 env, actuellement 
loué 640 €+46 € de charges: séj cuis aménagée et 
équip, 2 ch, le tt donnant sur terrasse, sdb, wc. Au 
ssol, un pkg dble. Parfait état, conviendrait à inves-
tisseur. Copropriété  Réf 008/2521 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 96 411 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :4 411 €  
soit 4,79 % charge acquéreur
Appartement de type studio T1 bis, bon 
état, une entrée, un séjour avec coin cui-
sine, chambre, salle de bains wc, (était loué 
375  €/mois, libre ). Copropriété DPE vierge. 
Réf 050/1946

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

BRUZ� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
Quartier de la Rabine, lumineux 3 pièces 
de 61,85 m2 Loi Carrez, copro de 2012. Au 
1er étage avec asc, compr: entrée, pce de 
vie avec cuis contemp aménagée/équipée, 
balcon, 2 belles ch dont 1 avec gd placard, 
sdb et wc indép. Vue dégagée sans vis à vis. 
Garage fermé. Copropriété de 91 lots, 950 € 
de charges annuelles.  Réf 2020-13 

SARL à associé unique E. LE GUALES  
DE MÉZAUBRAN - 06 07 75 71 92
jean-michel.fourmont.35176@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 322 361 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 361 € soit 3,99 % 
charge acquéreur
Appt de Type 4 dans une résidence récente 
avec ascenseur: hall d'entrée, salle de bains, 
buanderie, dégagement, 3 chambres, salon-
séjour ouvrant sur une petite terrasse couverte 
Sud, cuisine aménagée. Deux stationnements 
privatifs. Copropriété de 214 lots, 1400 € de 
charges annuelles.  Réf 018/3899 

SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

CHAVAGNE� 230 340 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 340 € soit 4,70 % charge acquéreur
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
d'une résidence calme, 61 m2, ascenseur, 
séjour-salon donnant sur balcon exposé sud, 
avec coin cuisine ouvert aménagé, deux 
chambres, salle d'eau, wc, bon état général, 
garage fermé en sous-sol, belle opportunité. 
Réf 1728 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

RENNES� 150 722 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 722 € soit 3,95 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - Quartier Italie, proches trans-
ports commun et commerces Vente avec loca-
taire en place : T4 de 85,50 m2 au 4ème étage 
avec ascenseur compr: Pièce de vie ouverte sur 
cuisine , 3 chambres, sdb, WC . Balcon Cave 
Charges prévis : 2186 € /an Copropriété : 56 
lots. Copropriété de 56 lots, 2186 € de charges 
annuelles.  Réf 138/1877 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

MONTGERMONT� 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 072 € soit 3,72 % charge acquéreur
Dans une pte copropriété: T3 de 67, 69 m2 au 
2ème étage sur 2 sans asc compr: Pce de vie 
avec cuis ouverte A/E de 30 m2, 2 ch, sdb, wc. 
Balcon exposé ouest 1 emplact pkg en s-sol et 
1 box fermé en s-sol. Charges prévis: 1244 € 
/an Copropriété: 57 lots / Existence fonds de 
travaux Copropriété de 57 lots, 1244 € de 
charges annuelles.  Réf 138/1875 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

PIRE-CHANCE� 111 354 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 354 €  
soit 6,05 % charge acquéreur
Pour investisseur - Proche des commerces, ds 
une jolie résidence, appartement de type 3 en 
parfait état et actuellement loué situé au 2ème 
étage avec ascenseur comprenant un salon-
séjour avec coin cuisine, deux chambres, salle 
d'eau, WC. Une cave. Copropriété 660 € de 
charges annuelles.  Réf 134/3487 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 150 850 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 850 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
CLEUNAY - Appartement T2 duplex de 37,67 
m2. Entrée, escalier, séjour avec coin kitchenette 
au sud sur balcon, placard, wc, chambre sur par-
quet flottant avec placard et salle d'eau privative. 
Parking couvert. Prox. futur métro. Vue dégagée 
sur espaces verts. Copropriété de 94 lots, 1104 € 
de charges annuelles.  Réf 010/1849 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

mailto:contact35@mygitesbreizh.com
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RENNES� 157 000 € 
151 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - PLAINE DE BAUD 
Dans immeuble ''La Dame de Baud'', livraison 
prévue fin 1er trimestre 2022, appartement de 
34,74 m2 comprenant une entrée, une pièce 
principale avec coin cuisine, une salle d'eau 
avec wc. Copropriété de 130 lots, 1 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 006/1738

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

RENNES� 204 360 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :9 360 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
HAUTES OURMES - Appartement T4 - avec 
ascenseur 84m2 Très lumineux et vue impre-
nable. Une cave Une place de parking cou-
verte LIBRE A LA VENTE Réf 060-V17

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

RENNES� 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
GARE - T3 1er ét. en très bon état compre-
nant : entrée, pièce de vie côté cour, cuisine 
indépendante, salon, chambre avec s.d.e et 
WC. Cave et grenier. Petite copropriété très 
bien entretenue. Ch. Annuelles : 760,00 € 
Réf VR/181 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

  

RENNES� 236 048 € 
227 000 € +  honoraires de négociation :9 048 €  
soit 3,99 % charge acquéreur
CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - Parc 
Oberthur. Copro années 60. T3 de 63 m2 situé 
au 1er étage. Travaux à prévoir. Copropriété 
de 326 lots, 2088 € de charges annuelles.  
Réf 122/2679 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

RENNES� 183 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4,57 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - Quartier 
rue de Nantes-St-Jacques, Square du Haut 
Blosne, appartement T4 situé au 2ème étage 
sans ascenseur d'un immeuble de 1977, vue 
sur verdure, d'une surface habitable de 72 m2. 
Copropriété de 261 lots, 1400 € de charges 
annuelles.  Réf 029/1541 
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

RENNES � 213 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-PATTON/ST LAURENT - 
PROGRAMME NEUF au rdc, coté jardin, APPT 
T2 42m2 avec JARDIN 20m2 et TERRASSE 13m2, 
placards, séj cuis, ch, sde; Livraison 3e trim 2022 
PRIX DIRECT PROMOTEUR 213 000  € TTC 
+ FRAIS D'ACTE RÉDUITS (entre 2% et 3 %). 
Résid éligible au dispositif PINEL et répond à la 
norme RT 2012. DPE vierge. Réf 002/2406

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CLEUNAY - EN EXCLUSIVITE, appt T3 
duplex, dans pt collectif de 2 nivx, au calme, 
compr: Au 1er étage inférieur: Entrée avec pla-
card, wc, séj av balcon, coin cuis. Au 1er étage 
supérieur: 2 ch av placards, sde. Gge fermé en 
s-sol et pkg privé à la copropriété. Chauf indiv 
gaz, dble vitrage PVC. Proche commodités. 
Réf 149/363 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES
249 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT-MARTIN - Lancement travaux. 
Dans résidence neuve RT 2012. Magnifique 
T3 2 chambres en 1er étage de 63m2 avec 
beau balcon. Livraison 2T2022. 249 000 € 
avec parking en sous-sol. D'autres lots sur 
demande. DPE exempté. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1059

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVESQUE - EN EXCLUSIVITE. 
CENTRE. Type 2 d'env 41m2 dans le célèbre 
immeuble ''les Horizons'': séj, cuis aménagée 
et équipée (poss. d'ouverture), une gde ch 
avec placard, une sdb avec wc, une CAVE, 
et un pkg COUVERT. Situation idéale, proche 
toutes commodités, à 2 pas du centre ville et 
de la Place des Lices. Réf 149/375 

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

RENNES� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - ALPHONSE GUERIN, Dans 
petit collectif récent AVEC ASCENSEUR, 
appartement T2 compr: Séjour exposé Ouest 
donnant sur grand balcon , cuisine ouvert 
sur séjour, chambre av salle d'eau priv, WC. 
Balcon Ouest. Parking en sous-sol. Provision 
sur charges de copropriété par trimestre. 
Actuellement 184 euros. Réf A148353 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES � 230 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES-VILLEJEAN - NOUVEAU 
PROGRAMME NEUF ZAC Normandie 
Saumurois, appt T3 71,50 m2 avec BALCON, 
séj cuis, 2 ch, cellier; pkg. Idéal pour investir 
! Éligible loi Pinel; Livraison: 3ème trimestre 
2023 PRIX DIRECT PROMOTEUR 230 000  € 
TTC + FRAIS D'ACTE RÉDUITS (entre 2% et 
3 %) DPE vierge. Réf 002/2446

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Dans une pte résidence aux 
faibles charges, appt ancien de type V situé au 
2ème étage, orienté sud, proche métro et toutes 
commodités, lumineux et comp comme suite: 
cuis, séj, 3 ch, sde, wc. Cave. Location en cours. 
Copropriété DPE vierge. Réf 008/2576

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée -  T4 de 76m2 Pour inves-
tisseur Loué depuis le 30/10/2019 Un parking 
couvert  Loyer : 630,00  € par mois Charges 
: 120  € par mois Copropriété  Réf 060-V19 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

RENNES� 214 225 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE - Appt T3, dans résid années 60, au 
1er étage sans asc, entrée, salon/séj, cui-
sine, WC indép, sdb, 2 ch. Menuiserie bois 
simple vitrage. Cave en ssol - Charges de 
copro 97 € mensuel (eau froide, nettoyage 
commun, entretien chaudière). Taxe foncière 
2019 : 673 € Copropriété de 40 lots, 1164 € 
de charges annuelles.  Réf 35009/CM-31 
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PERRAUT, 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - ndlv.rennes@notaires.fr

  

RENNES� 234 300 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 4,13 % charge acquéreur
RENNES-VERN - Appt de Type 3, quartier 
Rue de VERN/CHATEAUGIRON, troisième et 
dernier étage d'une résidence sans asc: hall 
d'entrée, séj sur balcon Sud, cuis aménagée 
et équipée (+loggia, wc, sdb, 2 ch, débarras. 
Cave et stationnement ext privatif. A 10 minutes 
à pied de la Gare SNCF. Copropriété 2200 € de 
charges annuelles.  Réf 018/3885 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

RENNES� 262 150 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :17 150 €  
soit 7 % charge acquéreur
RENNES FOUGERES Proche Parc des 
bois calme Appartement T3 situé au 1 étage 
comprenant: entrée avec placard, salon-
séjour sur balcon ouest,cuisine aménagée 
et équipée, salle de bains dégagement deux 
chambres,wc. En sous-sol parking couvert. 
Réf 35085-388067 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr
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RENNES� 264 022 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 022 €  
soit 3,54 % charge acquéreur
Alphonse Guérin, au 7e et dernier étage, 
appart 69m2, comprenant:Entrée, séjour-salon 
avec balcon (possibilité de 3ème chambre), 
cuisine aménagée et équipée, deux chambres, 
salle de bains, wc, loggia.Parking extérieur et 
cave. Charges annuelles: 2400 € (chauffage 
et eau compris). www.lachapelledesfougeretz.
com Réf 964VA6 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
LORIENT/ST BRIEUC - Dans petite résidence, 
T4 en rez de jardin exposé Sud Ouest, Sèj/ 
Sal, cuis Ouverte A/E, trois chambres, Parking 
couvert en Sous-sol. Libre. Copropriété de 102 
lots, 570 € de charges annuelles.  Réf 097/965 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

RENNES� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 € soit 4,50 % charge acquéreur
Quartier LORIENT Dans envirt calme, vert et 
lumineux, appt dans un immeuble avec asc, 
comp: wc, séj et sàm exposés Ouest donnant 
sur un gd balcon avec une très jolie vue déga-
gée sur la Vilaine et le parc de la copropriété, 
cuis aménagée, 2 ch, sde, débarras. Cave. 
pkg privatif. poss gge fermé en supplément. 
Copropriété  Réf 747 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EXCLUSIVITE. Dans un 
immeuble au calme AVEC asc proche du centre 
ville (place St Anne, Palais des Congrès), un 
appt lumineux et confortable comp d'une entrée, 
séjour/sàm donnant sur un gd balcon, cuis amé-
nagée, buand, dégagt, 2 ch, sdb et wc. gge en 
sous sol. Copropriété  Réf 746 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 530 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Rue du Père Lebret 
Appartement de type 3 d'env 66m2 situé au 
2ème étage de la copropriété compr : entrée 
avec rangement, salle de bains, WC, deux 
chambres, salle de séjour, cuisine, balcon. 
Emplacement de parking et cave au ssol. 
Copropriété de 100 lots, 2200 € de charges 
annuelles.  Réf 006/1723 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - Proche de la RUE 
PAPU, App T4 au troisième étage avec ascen-
seur: Cuisine A/E, 1 pièce vie Est av accès 
balcon, 3 chambres avec accès balcon, salle 
d'eau, wc. Cave, garage extérieur. Chauffage 
collectif. Copropriété de 121 lots, 2748 € de 
charges annuelles.  Réf 01-15 

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 299 500 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 500 € soit 3,99 % charge acquéreur
LES GAYEULES - T3 de 86m2 hab, au 2ème 
étage: buand, cuis A/E, pce de vie donnant sur 
un balcon de 5m2, sde, wc, 2 ch. Box fermé. 
Entièrement rénové, aucuns travaux. Poss de 
séparer le salon séj pour avoir une 3ème ch. 
Emplact idéal pour le calme, 800m de la sta-
tion de métro. Copropriété de 152 lots, 1300 € 
de charges annuelles.  Réf 35117/693 

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - Avenue Aristide 
Briand - App T3 au 12e et dernier étage, compr : 
Sal séj env 40 m2 sur donnant sur balcon, cuis, 2 
ch dont 1 av balcon, sdb, wc séparés. Gge fermé 
en s-sol. Copropriété dispose de 2 ascenseurs et 
1 conciergerie. BE général. proche toutes com-
modités. POSSIBILITE DE VISITE DANS LA 
JOURNEE ! Réf 149/347 

Me A. TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - NOUVEAU - Bel 
appartement de 4 pièces dans résidence avec 
ascenseur et tous commerces au pied de l'im-
meuble. Séjour alon avec balcon offrant une 
vue dégagée sur des espaces verts. Cuisine 
avec arrière cuisine. Deux chambres au 
calme. Garage fermé et cave. Prévoir rafrai-
chissement. Réf N635A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 342 870 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :12 870 € soit 3,90 % charge acquéreur
OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Dans résidence avec ascenseur, 
Av Aristide Briand? appartement T4 avec vue 
dégagée compr: Entrée, séjour avec balcon 
exposé sud, cuisine aménagée, 3 chambres 
dont 1 av salle d'eau, salle de bains, wc. Cave 
et grenier. Copropriété de 208 lots, 1700 € de 
charges annuelles.  Réf 006/1724 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 318 725 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :13 725 € soit 4,50 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT-BRIEUC - NOUVEAUTE 
SQUARE RENE COTY SECTEUR LORIENT 
Dans résidence de bon standing située aux 
bords de la Vilaine et entourée d'espaces verts, 
très beau T4: cuis équipée avec vue Vilaine, dble 
séj avec balcon, buand Cellier, 3 ch, sde, wc. 
Cave et gge fermé. envirt très agréable, à prox 
commerces et bus. Réf 744 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :18 240 € soit 4,80 % charge acquéreur
OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Coup de Coeur 2, Rue Jean Macé, 
résidence avec asc, superbe T3 av terrasse. 
Salon séj av cuis ouverte équipée sur terrasse 
sud, wc, 2 ch, sde, wc, dressing. Dble gge en 
s-sol. Appt rénové et équipé, électricité, emplact 
recherché. Copropriété de 64 lots, 1387 € de 
charges annuelles.  Réf 007/1987 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

1re o� re possible : 79 900 €
soit 73 303 € + Honoraires de négociation : 6 597 € 

Soit 9 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À RESTAURER  29 PLOMODIERN :

Maison de bourg de 105m2 des années 30 à rénover, off rant beaucoup de 
potentiel, située aux portes de la Presqu’île de Crozon, à 30 minutes de Quimper et 
à 15 minutes de Châteaulin, 
Au rez de Chaussée : salon/séjour avec cheminée insert, cuisine, salle de bain, une 
pièce avec coin chauff erie, wc 
Au 1er étage : 3 chambres, un bureau. 
Comble et grenier accessibles par 2 escaliers. Cour privative avec terrasse surélevée, 
garage, accès direct sur le jardin communal. 
Possibilité de création de 2 logements.

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
OFFICE NOTARIAL Maître FOIX

Marianne ROIGNANT : 06 85 74 85 93  
marianne.roignant.29060@notaires.fr

http://www.36himmo.com
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RENNES� 405 210 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :15 210 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
THABOR - T4, 97,58 m2 situé à 400 mètres 
Faculté de Droit. Entrée, wc, cuisine aména-
gée, buanderie, salle de bains, salon-séjour, 3 
chambres. 3 greniers 2 caves garage. Travaux 
de rénovation à prévoir. Copropriété de 15 lots, 
220 € de charges annuelles. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1803 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

RENNES� 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Ds petite copropriété avec 
ascenseur, charmant duplex de 4 pièces com-
prenant au RDC une superbe pièce de vie avec 
cheminée et cuis équipée,bénéficiant d' une vue 
imprenable ainsi que d'un balcon exposé sud. A 
l'étage 2 ch et un bureau, sdb. Petit grenier au 
dessus non aménageable. Réf N 644A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 499 300 € 
485 000 € +  honoraires de négociation :14 300 €  
soit 2,95 % charge acquéreur
Dans une rue calme, proche place des lices et 
quais, dans petite copropriété, au 2ème étage, 
appartement de type 5 de 127m2 env, compr: 
Séjour-salon, bureau, salle à manger (ou 
chambre), 2 autres chambres, cuisine donnant 
sur un petit balcon, salle de bains et salle d'eau, 
appartement en bon état, cave et garage. Réf 1723

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

  

RENNES� 587 035 € 
565 000 € +  honoraires de négociation :22 035 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - CENTRE / BOURG 
L'EVESQUE APPT EN DERNIER ETAGE AVEC 
TERRASSE AU 8e et dernier étage, appt de 
106,84 m2 av 2 terrasses de 42 m2 et 16 m2 compr 
une entrée, un séj av chem, une cuis aménagée, 3 
ch dont une av sdb, une sde, un wc. Un gge et une 
cave. Copropriété de 215 lots, 3305 € de charges 
annuelles.  Réf 006/1718 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

RENNES� 407 550 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
LORIENT/STADE RENNAIS - EXCLUSIVITÉ 
-Environnement calme, vert et lumineux, appt 
av ASCENSEUR, compr : Entrée, WC, séjour 
et salle à manger donnant sur balcon, vue 
dégagée sur la Vilaine et le parc de la copro-
priété, cuisine aménagée, 3 ch dont 1 av sdb, 
WC, grand balcon et accès privatif, sde, WC. 2 
parkings. Copropriété  Réf 729 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES � 472 500 €  (honoraires charge vendeur)
FAC DE DROIT - PROGRAMME NEUF 
QUARTIER FOUGERES/SEVIGNÉ: A 2 pas  
future station métro Jules Ferry, pt collectif de 
8 appts, presta haut de gamme, T3 76 m2 1er 
étage, séj cuis / balcon, 2 ch, buand, gge; livrai-
son 4e trim 2021; PRIX DIRECT PROMOTEUR 
472 500 € TTC + FRAIS ACTE RÉDUITS (entre 
2% et 3 %) DPE vierge. Réf 002/2333

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

  

RENNES
500 000 €  (honoraires charge vendeur)
PROGRAMME NEUF QUARTIER SAINTE-
THERESE/FRANCISCO FERRER. TYPE 5 
de 109,54m2 au 2ème étage expo. Sud-Ouest, 
deux terrasses dont une d'environ 57m2, deux 
parkings en sous-sol. Prix direct promoteur : 
500 000 € TTC + frais d'acte réduits. Livraison 
2ème trimestre 2022. Réf VRN27

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 597 360 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :27 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Exclusif. Coup de coeur. 
Ds un immeuble Art nouveau, lumineux appt de 
caractère au 3e et dernier étage sans asc. Dble 
réception sur balcon av vue dégagée, cuis, 2 ch, 
dressing, bureau, sdb, wc. Prévoir déco. Grenier, 
dble cave. Pte copropriété avec faibles charges. 
Belle vue dégagée. Copropriété de 6 lots, 1225 € 
de charges annuelles.  Réf 007/2143 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 459 800 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :19 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE,CENTRE VILLE - Dans une très bel 
immeuble ancien, appt offrant une vue vilaine et 
de beaux volumes. Entrée, dble séj sur parquet, 
cuis équipée, 1 ch avec dressing et sdb, 1 ch, 
sde et wc. Vue très agréable, appt lumineux. Pkg 
à prox (abonnement pkg KLEBER) Metro ligne b 
station Saint Germain Accès Gare: 5 mn à pieds 
Copropriété  Réf 149369 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

RENNES� 492 560 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :22 560 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINTE-THERESE - A 2 pas du métro 
Clémenceau, au dernier ét., T4 d'une surface 
habitable de 93m2 comprenant entrée, séjour 
sur terrasse expo. Sud-Ouest, cuisine A/E, 3 
chambres dont 2 avec s.d.e privative, W.C. 
Pkg en ss-sol. Copropriété  Réf JO/176 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 516 880 € 
497 000 € +  honoraires de négociation :19 880 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt T3 79,6m2 - Centre ville. 
Entrée, grand salon sur parquet massif de 29m2 
av 2 cheminées, cuisine aménagée et équipée, 
sd'eau, WC, dégagement, ch ou bureau av 
grand placard intégré, chambre avec dressing. 
Cave et grenier. Copropriété de 13 lots, 2004 € 
de charges annuelles.  Réf 35009/CM-35 
SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes PERRAUT, 

PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET
06 14 41 40 51 - ndlv.rennes@notaires.fr

  

  

RENNES� 618 320 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :28 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
THABOR / RUE DE PARIS - Ds résidence de 
standing de 2016, bel appt sur parquet de type 5 
en exc état. Dble dressing, sal séj de 56 m2 (avec 
cuis) ouvrant sur terrasse, cuis A/E, 2 ch avec 
dressing, sdb, ch parentale, wc. Cave et station-
nement sécurisés en rdc. Tous commerces à pied. 
Faibles charges. Copropriété de 17 lots, 1106 € de 
charges annuelles.  Réf 007/2157 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD et 
CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 466 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :16 650 €  
soit 3,70 % charge acquéreur
Rare sur le marché Coup de coeur pour cet appt 
dans immeuble de 2005. D'une superficie de 
80,46 m2, il se compose: pce de vie de 45 m2 av 
cuis ouverte entièrement aménagée et équipée, 2 
ch dont 1 avec balcon, sde, et wc. Un balcon avec 
vue magnifique sur vilaine. Un dble gge fermé en 
sous sol av accès par asc. Réf V 254 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

RENNES� 498 672 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 672 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Quartier Sévigné RARE Grd appart lumineux au 
2e étage, dans un quartier calme, compr : Entrée 
av placard, sal av cheminée, séjour, cuis, loggia, 
dégagt av placard, 3 ch. L'appart est tout sur par-
quet. Balcon. Garage et cave. Travaux à prévoir 
(sanitaires, cuisine, déco, fenêtre). Copropriété 
DPE vierge. Réf GT/CC/4

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

RENNES� 553 850 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :23 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
GARE, CENTRE VILLE - NOUVEAUTÉ. Dans 
résidence de très bon standing équipée d'un 
asc, très bel appt compr 6 pces ppales: cuis 
équipée, arr cuis, dble séj, 3 ch dont 2 avec 
placards, bureau, sdb, wc. Terrasse aspectée 
au Sud, vue dégagée sur le centre historique. 
En sous sol une cave. poss d'acquérir un gge. 
Copropriété  Réf A149212 

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE-LES HALLES - RUE JULES 
SIMON - Appt rénové avec goût compr: Cuisine 
A/E accès balcon, sàm, salon, 2 ch av sde et 
dressing, 1 chambre av sde. wc, cave. Poss 
reprendre bail garage double Rue de Tronjolly. 
chauffage individuel élect. Copropriété de 8 
lots, 920 € de charges annuelles.  Réf 01-12

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr
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RENNES� 634 400 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :24 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Pré Botté, lumineux appt 
exposé sud ouest av vue dégagée dans 
résidence av asc: sal séj, bureau, cuis A/E, 
2 ch avec dressings, 2 sde, 2 wc, débarras. 
Gge dble et cave. Beaux volumes et calme. 
Prestations de qualité. Les halles et Vasselot 
à 2 pas. Copropriété de 40 lots, 3724 € de 
charges annuelles.  Réf 007/2148 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
Situé en plein coeur de THORIGNE 
FOUILLARD, tous les commerces et les com-
modités au pied de la résidence, au deuxième 
étage avec asc d'une copropriété de standing, 
volumes généreux pour cet appt traversant T4 
de 81, 23 m2 hab. Gge en ssol. Copropriété de 
111 lots, 858 € de charges annuelles. jouffrey-
thorigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1802 

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 178 000 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,49 % charge acquéreur
En lotissement, maison indépendante d'env 85 
m2, édifiée en 2005 sur terrain clos de 490 m2, 
rdc: salon séj ouvert sur cuis A/E neuve, wc. 
Gge attenant avec espace buand. A l'étage: 3 
belles ch, sdb de 6, 97 m2 (baignoire douche 
dble vasque). chauf gaz de ville. Extension 
possible. Pour habiter ou pour louer !. 
Réf 136/4551B 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

BETTON� 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ Les Hauts de Betton, belle 
maison, s/sol total située en impasse. séj en triple 
exposition (Est/Sud/Ouest), sur parquet, chem, 
cuis récente A/E, ling, ch av dressing, sde priva-
tive. Etage: mezz, 4 ch dont 1 en duplex, sdb, wc. 
Chauf gaz. Gge et atelier. Jardin clos. envirt très 
calme. Libre à la vente. Réf 012/2372 

SCP GUINES, EMONNET  
et RENAUDON-BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 786 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Ds quartier prisé '' esprit pt vil-
lage'', calme et verdoyant, à 2 pas métro et gare, 
superbe appt 100m2 env, dernier étage: Séj salon 
cuis A/E, 3 ch dt 1 av sde et wc privatif, dressing, sdb, 
wc, 2 terrasses à niveau. Rooftop except de 150m2, 
arboré et aménagé avec mobilier haut de gamme. 
Gge dble en ssol Copropriété  Réf 008/2565 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 111 000 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 5,71 % charge acquéreur
A 7 mn en voiture Métro Poterie - Dans 
immeuble avec ascenseur, au 3ème et dernier 
étage, appartement duplex de 35,59 m2 Carrez 
(41,25 m2 au sol), comprenant un séjour avec 
coin cuisine aménagée, une salle d'eau. A 
l'étage: une mezzanine et une chambre Une 
place de parking. Copropriété de 21 lots, 875 € 
de charges annuelles.  Réf 006/1740 

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

BAULON� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 10 % charge acquéreur
En campagne mais non loin du bourg, maison 
en pierres à rénover intégralement compre-
nant 4 pièces au rez-de-chaussée et grenier 
à l'étage. Terrain de 500 m2. Prévoir travaux. A 
visiter ! DPE exempté. Réf JS/2

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 202 410 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 410 € soit 3,80 % charge acquéreur
Très bel envirt verdoyant, maison T5 avec 
beaux volumes, 122m2 hab, compr rdc: 3 
pces à vivre: cuis aménagée équipée, sàm 
avec chem insert, salon séj, sdb wc. étg: large 
couloir avec gds placards et poutres appa-
rentes, 3 ch dont 1 avec mezz, sde, wc. Bcp 
de rangts. Terrasse et carré de jardin, entièrt 
clos. Réf 35073-836349 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

RENNES� 799 624 € 
763 000 € +  honoraires de négociation :36 624 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - 
CITE JUDICIAIRE Ds immeuble standing, construit 
en 2004, appt en ''attique'' entouré d'une spacieuse 
terrasse de 116m2 env: wc, cuis semi ouverte sur 
magnifique séj sal av chem, espace bur desservant 2 
belles ch av pour chacune ou sdb ou sde, wc, ling. Au 
ssol: gge dble, cave. Copropriété  Réf 008/2554 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 126 240 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,20 % charge acquéreur
Type 2 exposé Sud 1er étage ascenseur. 
Entrée-dégagement placard, cuisine indé-
pendante, salle de bains, chambre et un 
salon-séjour avec accès sur le balcon. 
Garage fermé en sous-sol. Vente avec bail 
en cours. Copropriété de 95 lots, 864 € de 
charges annuelles. www.trente-cinq-notaires.
fr/ Réf 35129-1793 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 98 13 34

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

  

BETTON� 296 500 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :11 500 €  
soit 4,04 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ En plein coeur de ville, maison de 
1983 comp d'une entrée, séj avec chem accès 
terrasse, cuis aménagée et équipée, wc, gge et 
atelier. A l'étage: 3 ch dont une avec dressing, 
sdb (douche) et wc. chauf gaz de ville. Exposition 
sud. Aux pieds des écoles et commerces. Libre à 
la vente. Réf 012/1052 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 275 070 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 070 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison de 2009, compr rdc: cuis aménagée 
équipée moderne ouverte sur salon séj avec 
poële à bois, dégagt placards, ch, sde priv, cab 
de toil. Etg: 4 ch, gde sdb, wc indep. Gge atte-
nant avec coin buand. Terrain clos aménagé 
env 560m2. Terrasse expo ouest à l'abri des 
regards. Vue dégagée sur les champs et bos-
quets. Réf 35073-840007 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
228 600 €  (honoraires charge vendeur)
RUE DE NANTES - PROGRAMME NEUF ST 
JACQUES DE LA LANDE - Commerces et 
transports à prox, Appart T2 avec TERRASSE 
PLEIN SUD avec séj-cuisine et 1 ch donnant 
sur terrasse ; PARKING ; Livraison: 1er trim 
2022 ; PRIX DIRECT PROMOTEUR 228 600 
TTC + FRAIS D'ACTE RÉDUITS (entre 2% et 
3 %) DPE vierge. Réf 002/2457

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
06 34 53 59 31

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

  

ACIGNE� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Dans lotissement très calme, maison de 
6 pces sur ssol (106m2 hab) sur terrain de 
413m2. Rdc: Entrée avec placard, cuis amé-
nagée et équipée avec espace repas, ch avec 
sde privative, wc. 1/2 Etage supérieur: Belle 
pce salon avec chem donnant sur espace 
repas, une ch. ETAGE: 2 autres ch, sdb, wc. 
Le tout sur terrain de 413m2. Réf E21/NR 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

BETTON� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
LA HAYE RENAUD - EXCLUSIVITÉ Quartier 
de la Haye Renaud belle maison, compr: séj 
traversant, cuis aménagée, 4 ch, rangts, sdb, 
wc et buand. Véranda. Au sous sol: atelier, 
cave et gge avec porte motorisée. chauf gaz 
de ville. Terrain de 1205 m2 avec un chalet 
bois. A rafraichir. Gare SNCF à 200m. Libre à 
la vente. Réf 012/2361 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES� 298 395 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 395 € soit 4,70 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, maison de 2015 de 128m2 hab 
sur 539m2 de parcelle compr: une entrée, un 
salon/séj, une cuis aménagée/équipée et une arr 
cuisine/buand. Un dégagt, wc, un placard, une ch 
avec sde privative. A l'étage, une mezz distribuant 
3 ch, un wc et une sdb. Un gge. Jardin avec ter-
rasse et cabanon bois. Réf 048-V403 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MAISONS
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BOURGBARRE� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison contemp de 2009 de 190 m2, indépen-
dante, idéalement située, à qq pas du centre ville 
sur terrain de 760 m2. Cette maison très lumi-
neuse se compose: cuis aménagée, salon, sàm 
séj, wc, buand, ch parentale avec rangt et sde. A 
l'étage: Suite parentale ch avec dressing et sdb, 
2 ch, une sde et un wc. Gd gge. Réf 2040 

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

BRUZ� 382 352 € 
368 000 € +  honoraires de négociation :14 352 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 108m2, RDC entrée placard, salon-
séjour cheminée, cuisine aménagée, 
chambre placard, salle d'eau WC. A l'étage, 3 
chambres, bureau, salle de bains, buanderie, 
WC. Garage buanderie, cabanon, terrain 473 
m2. www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1715 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
CENTRE - A proximité d'école et de com-
merces, maison trad de 7 pces( 170m2 hab) 
édifiée sur sous sol complet: rdc: Hall d'entrée, 
2 Garages, chaufferie, atelier. ETAGE: séj 
avec chem, cuis, 3 ch, sde, wc COMBLES: 
Palier avec placard, pce bureau, 3 ch, sde, wc 
Le tout sur terrain de 866m2. Réf E22/SM 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

  

CHANTEPIE� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Venez découvrir cette jolie maison à 2 pas des 
commerces. Elle se compose d'une entrée 
avec wc, séj, cuis. A l'étage: sde avec wc, 3 ch. 
Les combles sont aménageables une gde ch 
peut être crée. Une extension de séj est éga-
lement réalisable. Vous apprécierez son jardin 
sans vis à vis et au calme. Gge indépendant 
électrifié. Réf V 256 
GP NOTAIRE - Guillaume PAINSAR Notaire

06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 105 200 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 200 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Dans la campagne de Bréal sous Montfort 
maison mitoyenne sur un coté à rénover . 
100m2 avec possibilité d'extension sur un ter-
rain de 765 m2. DPE vierge. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1790

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

BRUZ� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 500 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison récente 188 m2, parcelle presque 600 
m2, rdc: Entrée, WC, vaste séj-sàm poêle à bois, 
cuis aménagée équipée neuve, ch avec dressing, 
sd'eau, buand et gge double. Etage: Mezz, 4 ch dont 
1 avec terrasse, sdb double et WC. Jardin, terrasse 
pergola store électrique. Chauff au sol (Aérothermie) 
Construction 2012 Réf 16391/19 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

  

CESSON SEVIGNE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € 
 soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indépendante T7 sur sous-
sol complet semi enterré, disposant de 6 
chambres, séjour exposé Sud, terrain cadastré 
de 870m2. Réf 097/948 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison exposée SUD, rdc : 
entrée, dégagement, séjour avec coin cuisine, 
chambre avec placard, salle de bains, WC - 
A l'étage : dégagement, 2 chambres et salle 
de bains avec WC. Cour et terrasse au SUD 
Cabanon de jardin Réf 833 
SELAS OFFICE DU CARRÉ - de LANGLOIS

02 23 61 88 98
nego.cdb@officeducarre-notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,09 % charge acquéreur
A 200 m du centre, 15 mn à pieds du collège, 
au calme en impasse, maison de 1975 de 
plain-pied, 105 m2 habitables, sur un grand 
terrain de 718 m2. Réf 029/1543 

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE

02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

BRUZ� 1 238 400 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 3,20 % charge acquéreur
GOLF CICÉ BLOSSAC - Situation except pour 
cette maison contemp de 295m2 avec vue sur 
le golf. Rdc: pce de vie de plus de 80 m2, 4 ch 
dont une avec dressing et sde indép, sdb, dres-
sing, buand et bureau. A l'étage, espace parental 
bureau avec terrasse, ch avec sdb et dressing. 
Gge dble, jardin clos et paysager de 1500m pis-
cine de 5mX10m. Réf 019/4479 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 686 400 € 
660 000 € +  honoraires de négociation :26 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
BELLEVUE - Exclusif, vaste et lumineuse maison 
familiale de 1987 sur belle parcelle sud ouest. Rdc: 
salon séj, cuis A/E, 2 ch avec douches privatives, 
wc. Etage: suite parentale avec bureau et sdb, 2 
ch, sde, wc. Ssol complet enterré, salle de jeux, 
buand, atelier, cave, wc, gge dble. Maison en BE 
d'entretien, beaux volumes. Réf 007/2159 

SCP MORIN, SOURDAINE, HIGNARD  
et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

CHATEAUGIRON� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
VENEFFLES - Charmante maison de 
bourg, offrant une pièce de vie avec chemi-
née, une cuisine, deux chambres, une salle 
d'eau, à l'étage, une chambre. Dépendance. 
Rénovation à prévoir. DPE vierge. Réf 2283

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

BRUZ� 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison en lotissement 142 m2 habitables : rdc 
entrée, cuisine, pièce de vie 48 m2, chambre, 
salle d'eau, wc - à l'étage dégagement, 4 
chambres, salle de bains, wc - Garage, jardin 
400 m2 - chauffage gaz. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1589 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison de Type 4 (1956) d'une surface de 
81m2 offrant: Entrée, cuisine aménagée, 
séjour salon avec cheminée, WC, buanderie. 
Trois chambres à l'étage. Garage indépen-
dant. Réf E35/SM 

SCP BERNADAC, ROBERT, MIET  
et DOUILLET-GUYON

02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :28 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
LA BOULAIS - Dans secteur résidentiel, 
maison contemporaine, de 7 Pièces, sej/sal de 
42m2, cuis et coin repas de 30m2, 4 Chbres 
dont une en Rez de Chaussée avec salle de 
douche privative. S-SOL complet enterré, 
exposition Sud et Ouest. Jardin autour. 
Réf 097/963 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER  
BELLEC - 02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 272 480 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
Exclusif. Maison individuelle de 4 pièces, 105 
m2, proche commodités, écoles, offrant une 
pièce de vie avec cheminée, une cuisine amé-
nagée, trois chambres, une salle de bains, gre-
nier. Sous-sol complet. Terrain de 720 m2 env. 
Prévoir mise aux normes et aménagements. 
Réf 2275 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr
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CHATEAUGIRON� 353 441 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 441 € soit 3,95 % charge acquéreur
Une maison d'hab achevée en 2018, dans 
le quartier de la Perdriotais: vaste salon sàm 
avec poêle ouvrant sur terrasse et jardin, 
cuis ouverte aménagée et équipée, espace 
bureau, 4 ch, salle d'eaau et sdb. gge et cel-
lier, maison chauffée au gaz de ville, volets 
électrifiés. Sur un terrain clos d'env 359m2. 
Réf 018/3910 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

CREVIN� 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
A deux pas du centre - maison à rénover de 
125 m2 hab environs - Pièce de vie avec che-
minée, cuisine, salle à manger . 2 chambres 
en enfilades à l'étage. Cour et jardin .Terrain 
412 m2. DPE vierge. www.trente-cinq-notaires.
fr Réf 35129-1835

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

DOMLOUP� 309 160 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :14 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison sur terrain paysagé, s/sol. Terrain pis-
cinable. Puits. Gde dépendance. Décoration 
à rafraîchir. Au rdc: entrée, cuis aménagée 
équipée, séj-salon avec chem, 2 ch, sdb, WC. 
Etage: palier, chambre, surplus en grenier 
aménageable. S/sol complet. Alarme. Terrain 
clos et arboré d'env 5 000 m2 . Annexe de 50 
m2. Réf JG 01 

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

GUICHEN� 264 690 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :9 690 € soit 3,80 % 
charge acquéreur
En campagne mais non loin du bourg, maison 
en pierres d'une surface de plus de 154 m2 com-
prenant : hall d'entrée, grand salon / séjour avec 
cuisine ouverte aménagée et cheminée insert, 4 
chambres, bureau, salle d'eau et salle de bains. 
Garage, atelier de 30 m2, dépendance. Terrain 
de 910 m2. Beau potentiel. Réf JS/5 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON� 416 560 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 560 € soit 4,14 % charge acquéreur
Exclusivité, maison de 2020, terrain 389 m2, 
compr: rdc: entrée, salon séj sur cuis aména-
gée équipée, buand, 1 ch avec placard, wc, 
sde; étage: dégagt, 3 ch, sdb, wc. Gge intégré 
avec place de stationt. Jardin. Aérothermie air/
eau (plancher chauffant au rdc et radiateurs 
à l'étage). Classe énergie: A jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1183 

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00 - mai.le@notaren.fr

  

DINGE� 153 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :8 500 €  
soit 5,86 % charge acquéreur
Longère en pierres avec dépendances à 5 min de 
la gare comprenant au rdc une pce de vie av che-
minée ouverte et coin cuisine, une ch, une salle 
d'eau, une buanderie, WC. A l'étage : 2 grdes ch, 
un grenier. Dépendances : une ancienne étable, 
une grange av cheminée, un bûcher. Le tout sur 
un terrain de 1205 m2. Réf 091-195 

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

ERCE EN LAMEE� 99 000 € 
93 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,45 % charge acquéreur
Dans hameau, maison en pierre en cours de 
rénovation, elle dispose d'une pièce principale 
de 34m2, une partie cuisine de 20 m2 ouvrant sur 
le jardin paysager. 2 chambres au 1er étage, sde 
avec wc et une grande chambre sous combles. 
Cellier attenant. Assainissement aux normes. 
Menuiserie Alu neuve. A DECOUVRIR ! DPE 
vierge. Réf 136/4565

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

GUICHEN� 445 731 € 
429 000 € +  honoraires de négociation :16 731 € soit 3,90 % charge acquéreur
En impasse lotissement résidentiel - Maison 
T8 comprenant un hall d'entrée - Grande pièce 
de vie, cheminée centrale, cuisine équipée, 
arrière cuisine, bureau - Salle d'eau - wc. A 
l'étage, mezzanine - 5 chambres - salle de 
bains - wc . Garage - Terrain de 973 m2 exposé 
sud. Prix nous contacter www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1639 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

GOVEN� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 5 % charge acquéreur
En campagne mais très bien situé, maison 
indépendante en pierres et terre à rénover. Joli 
potentiel de plus de 250 m2 comprenant au rdc 
: 5 grandes pièces et grenier à l'étage. Prévoir 
travaux important. Hangar et terrain de plus 
de 1 hectare. Très belle opportunité et rare à 
la vente !A visiter rapidement ! DPE exempté. 
Réf 35073A-900789

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 226 000 € 
219 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,20 % 
charge acquéreur
En campagne, maison moderne avec pointe de 
caractère offrant :Au rdc : entrée avec mur en 
pierres apparentes, un lumineux salon-séjour 
ouvrant sur cuisine aménagée, arrière cuisine, 1 
chambre, une salle d'eau et wc. A l'étage : palier, 
2 belles chambres, sdb et un wc. Garage atte-
nant. Jardin tout autour de 912 m2 Réf 78/590
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

  

GUICHEN� 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 4,20 % charge acquéreur
En impasse au calme et proche halage, 
maison en pierres: vaste pce de vie lumi-
neuse, pierres et poutres, ouverte sur 2 ter-
rasses sans aucun vis à vis! cuis, 1 ch avec 
placard, sdb, wc au rdc. mezz et autre gde ch à 
l'étage. Gge pour stationnement voit avec coin 
buand et chaufferie, autre dépend en appentis. 
Réf 35073-597195 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

IRODOUER� 96 900 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 7,67 % 
charge acquéreur
En campagne, maison de caractère, 
mitoyenne des 2 côtés, comprenant un séjour-
cuisine avec cheminée, 3 chambres, une salle 
d'eau, un wc, une buanderie, un cellier et gre-
nier aménageable. Terrain de 530 m2 avec 
garage indépendant. Réf 048-V341 
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

1re o� re possible : 116 000 €
soit 107 407 € + Honoraires de négociation : 8 593 € 

Soit 8 % à la charge de l’acquéreur

MAISON À VENDRE  29 PONTDEBUISLÈSQUIMERCH :
Maison de 95 m2 très confortable, habitable en l’état avec de belles prestations et de 
perspectives d’aménagements pour s’adapter aux besoins d’une famille ou d’une maison de 
vacances.  Située à 10 minutes de Châteaulin, avec accès rapide sur l’axe Quimper/Brest.  Au 
rez de Chaussée : couloir desservant une cuisine aménagée et équipée, d’un salon/séjour de 
32m2, et un wc 
A l’étage : 2 grandes chambres de 14m2, un bureau, une salle d’au avec wc 
Sous les combles : 2 pièces communicantes aménagées apportent des possibilités 
supplémentaires en fonction de vos besoins : soit de chambre, soit de bureau ou de salle de 
jeux etc.... et une grande pièce au sous-sol. 
L’espace extérieur est clos et se compose de 2 jardins (dont une parcelle constructible) avec 
une très belle vue sur la campagne. Grande cour/parking, carport (4 places), abri et terrasse.

Réservez votre visite en ligne sur 36h-immo.com 
OFFICE NOTARIAL Maître FOIX

Marianne ROIGNANT : 06 85 74 85 93  
marianne.roignant.29060@notaires.fr

http://www.36himmo.com
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IRODOUER� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison, mitoyenne à l'Ouest, en parpaings et cou-
verte en ardoises naturelles, rdc : entrée, wc, cui-
sine aménagée équipée, chauff-buand, séj-salon. 
Etage: palier, couloir, wc, 3 ch, sdb. Combles au 
dessus. Gge en appentis en murs de parpaings 
sous tôles. Dépend sur l'arrière. Terrasse, jardin 
clos, cour bitumée devant. Réf 140/1460 

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

LA MEZIERE� 349 640 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :11 640 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison composée au rez-de-chaussée d'une 
entrée, une cuisine aménagée ouverte sur 
séjour-salon, arrière-cuisine, une chambre 
avec salle d'eau, WC, garage ; A l'étage : 
palier, trois chambres, une salle de bains avec 
WC. Jardin arboré avec terrasse et jacuzzi. 
Réf 16398/4 

Me K. PANSARD
02 99 39 00 99

karine.pansard@notaires.fr

  

MELESSE� 681 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Dans cadre privilégié, Domaine '' de Cap Malo'', 
entouré de bois, de verdure, belle maison 
contemp, décoration soignée. Rdc: séj salon, 
cuis A/E, arr cuis buand, wc, ch avec sde. 1er 
étage: 3 ch, coin dressing, sdb, wc, suite paren-
tale, dressing et sde wc privatif. Gge dble. Jardin 
clos et paysagé, terrasse, piscine sécurisée et 
chauffée. Réf 008/2570 
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

  

NOYAL SUR VILAINE� 332 721 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 721 €  
soit 3,98 % charge acquéreur
Une maison d'habitation composée d'un 
salon-séjour (avec poêle) orienté Sud sur 
terrasse et jardin clos, cuisine ouverte aména-
gée, quatre chambres, salle de bains et salle 
d'eau. Garage non attenant. Chalet. Puits. 
Sur un terrain d'environ 1407m2. DPE vierge. 
Réf 018/3832

SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93

nego.drlj@notaires.fr

  

JANZE� 255 021 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :10 021 €  
soit 4,09 % charge acquéreur
Une maison d'habitation (louée), construite 
en 2016, composée d'un salon-séjour avec 
cuisine ouverte aménagée et équipée, 
quatre chambres, salle de bains et salle 
d'eau; un garage. Sur un terrain d'environ 
361m2. Orientation Est-Ouest. Bail signé le 
26/04/2019. Réf 018/3883 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

LAILLE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, salon-séjour, cuisine, wc, couloir, une 
chambre, garage attenant ; - A l'étage : trois 
chambres, salle de bains, salle d'eau, wc. 
Jardin d'environ 670 m2. Réf 2983

Me F. CHEYLAT
02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

  

  

MONTGERMONT� 353 200 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,88 % charge acquéreur
Maison T6, proche du centre, et à 2 pas des 
arrêts de bus, non mitoyenne, pas de vis-à-vis. 
Au calme au fond d'une impasse. Compr: Entrée, 
séjour salon avec chem, cuisine, 2 chambres, 
wc, sd'eau. Etage : mezzanine, 2 grandes ch, wc 
avec lavabo, dressing. Sous-sol complet avec 
garage. Chauffage électrique. Réf 145/437 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

NOYAL SUR VILAINE� 476 200 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :16 200 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
Superbe contemp de 172 m2 hab. avec presta-
tions de qualités, séj de 72 m2 avec sa cuis AE 
ouverte et moderne, ch parentale avec dres-
sing et son espace douche à l'italienne en rdc, 
buand. Gge dble, grenier. A l'étage: mezz avec 
3 belles ch, bureau, sdb + douche, dressing. 
Jardin de 535 m2. Réf 019/4467 MCB 

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ
� 171 300 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 300 €  
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
de 66m2, une chambre au RDC et 4 à l'étage 
Terrain clos et arboré de 799 m2. Réf 138/1831 

SCP GUICHARD et NAUT
02 99 60 61 08

office.notarial.pace@notaires.fr

  

PONT PEAN� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 650 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison ancienne mitoyenne à rénover RDC 
cuisine, wc, véranda, garage - Etage 3 
chambres, bureau, salle de bains wc, dégage-
ment - Cabanon - terrain 530 m2. www.trente-
cinq-notaires.fr Réf 35129-1615 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES � 430 000 €  (honoraires charge vendeur)
Lancement Commercial. Maison Neuve livraison 
mars 2023. T4 duplex 3 chambres de 90m2. 1 
chambre en bas avec dressing. 2 chambres en 
haut avec dressing ou placard. Splendide ter-
rasse ouest de 21m2 donnant accès au jardin. 
2 parkings en ss-sol pour 430 000 €. D'autres 
biens sur demande. Copropriété de 37 lots. 
www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-1846

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 592 000 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 3,86 % charge acquéreur
FOUGERES - Idéalement située, dans une 
rue calme, maison à fort potentiel se com-
pose au rez-de-chaussée d'une entrée, une 
cuisine, un salon-séjour. Au 1er étage, trois 
belles chambres, une salle de bains. Grenier 
aménageable. Garage, véranda. Agréable 
terrain de 229 m2. Projet d'architecte réalisé. 
Réf 35026-388112 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

PACE� 605 550 € 
585 000 € +  honoraires de négociation :20 550 €  
soit 3,51 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison familiale, aucun 
travaux à réaliser. Rdc: Cuis ouv s/séj-salon av 
poêle bois, wc, sde, 1 ch. Etage: suite parentale 
av baig balnéo, bureau. Etage: 3 ch, sdb. Mezz et 
ch mansardée. Garage av espace laverie, arr cui-
sine, préau, véranda, chalet. Piscine, douches ext. 
Terrain clos. Portail motorisé. Réf 145/434 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN
02 99 68 72 72 - office.rochaixcelton@notaires.fr

  

PONT PEAN� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 960 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité des commerces. Maison T5 d'envi-
ron 95m2 habitables comprenant au r.d.c : cui-
sine A/E ouverte sur séjour donnant accès au 
jardin expo. SUD OUEST, chambre avec salle 
d'eau, wc. Au 1er ét 3 chambres, salle de bain 
avec WC. Garage. Réf JO/185 

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES� 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - CENTRE HISTORIQUE Rare, 
dans copropriété, au calme, anc écurie entière-
ment transformée en maison d'hab très atypique. 
Au rdc: Une belle pce ppale av cuis et coin repas, 
une gde sdb av douche et baignoire. Au 1er étage: 
un coin bur, 3 ch, wc. pkg en location aux pieds 
de la maison (75  € par mois). Réf 008/2577  G

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 684 700 € 
659 000 € +  honoraires de négociation :25 700 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - Maison en pierres 
1930, ss garage, studio indépendant salle 
d'eau wc - RDC surélevé cuisine, séjour 
cheminée, chambre, bureau, salle d'eau, 
wc - à l'étage, 2 chambres, dégagement, wc 
- jardin 494 m2. www.trente-cinq-notaires.fr/ 
Réf 35129-1648 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

PLECHATEL� 84 000 € 
79 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 6,33 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ! Charmante maison en centre 
bourg parfaitement rénovée comprenant un 
séjour avec kitchenette et poêle à pellet, à 
l'étage une chambres avec sdb et wc. Courette 
paysagée. INTERIEUR ET EXTERIEUR 
EXTREMEMENT SOIGNÉS ! Réf 136/4564 

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  

RENNES� 264 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 5,76 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - Maison 
en pierre aménagée de 2 studios actuel loués. 
Bonne rentabilité locative (905  € mens pour les 
2 logements). 1er studio 24 m2: Cuisine, séjour, 1 
chambre en duplex, sde et wc. 2ème studio 30 m2: 
Séjour av cuisine ouverte, 1 chambre, sde, wc et 
cave. Pas de jardin ni garage. DPE vierge. piche-
vin.notaires.fr Réf 057/1412

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

RENNES� 488 330 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :18 330 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison - RDC : entrée placard, séjour che-
minée, cuisine équipée, WC lave-mains, 
chambre armoire-dressing, salle d'eau. A 
l'étage : 3 chambres, grenier, placard, salle 
de bains. Garage, jardin. www.trente-cinq-
notaires.fr Réf 35129-1721 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

RENNES� 716 000 € 
690 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - Une maison 
d'habitation non mitoyenne située dans un 
quartier au calme Sud Gare / Saint-Hélier: 
sous-sol complet, 5 chambres, salle à manger 
- salon avec chemiéne et cuisine aménagée 
et équipée. Terrasse Sud. Garage double non 
attenant avec local vélo. Sur un terrain clos 
d'environ 657m2. Réf 018/3896 
SCP DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA

02 99 37 57 57 ou 02 99 37 24 93
nego.drlj@notaires.fr

  

PLECHATEL� 186 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,33 % charge acquéreur
Proche de la gare SNCF, maison pleine d'au-
thenticité d'env 180 m2, sur terrain clos de 
1167 m2. Rdc: séj salon avec chem insert, 2 
belles ch, bureau, sde. Cellier cave. A l'étage: 
ch, sde avec wc, grenier. Cour gravillonnée, 
portail automatisé, jardin arboré avec terrasse 
sous préau à l'abri des regards et pte dépend. 
Réf 136/4548 

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

  

RENNES� 372 040 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :17 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
POTERIE - RENNES - SUD. Quartier paisible, 
charmante maison T4, BE général, compr: Rdc: 
entrée, wc, cuis, séj salon traversant. Au 1er: 3 
ch dont 1 avec dressing débarras, sde, wc. Poss 
d'aménagement des combles. Gge simple, appen-
tis en continuité du gge, cave. Terrain clos de 
350m2, jardin exposé ouest. Réf 008/2564 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 564 300 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :24 300 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
SACRES COEUR-MAUCONSEIL - EN 
EXCLUSIVITE. Ds secteur résidentiel et 
calme, maison d'hab T5 de 2019 d'env 108 m2 
sur parcelle de 160 m2. Rdc: bureau, wc, gge à 
motos/vélos, salon séj, cuis A/E. 1er étage: wc, 
sdb, 3 ch dt 1 avec dressing et sde. Combles 
aménageables. Jardin, pkg. Classe énergie: 
En cours DPE vierge. Réf 149/377

Me A. TRIAU - 02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES� 759 200 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :29 200 € soit 4 % charge acquéreur
GARE - Quartier Sainte Thérèse, belle maison de 
charme de 161 m2 avec gge et jardin. Rdc: cuis 
ouverte, salon et séj, avec chem, donnant sur 
beau jardin clos, bureau, wc, gge, buand, cave à 
vins. 1er étage: sdb, wc, 3 ch, salon. 2ème étage: 
2 ch, wc, sde. Jardin de 100 m2 env avec belle 
terrasse. Sans vis a vis. Réf 35009/CM-27 

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PERRAUT, PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER 

& GUINET - 06 14 41 40 51
ndlv.rennes@notaires.fr
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RENNES� 890 800 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :40 800 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
SACRES COEUR - A 2 pas de la gare, Charmante 
maison en pierres de plain pied sur joli jardin clos 
exposé sud. Gde cuis ouvrant sur terrasse sud. 
Séj dble. buand, wc. Etage 2 ch av dressing, 
bureau, sdb, wc. au-dessus sous combles, 1 ch, 
salon lecture, sde, wc. Jardin, pte dépend bois. 
Gge fermé indépendant. Réf N640 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

ST ERBLON� 304 785 € 
292 500 € +  honoraires de négociation :12 285 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison 117m2. RDC entrée, placard, séjour-
salon, cuisine équipée, chambre placard, 
salle d'eau, cellier, WC A l'étage, 3 chambres, 
salle de bains WC. Garage, Terrain 256m2.  
www.trente-cinq-notaires.fr/ Réf 35129-1824 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

  

ST GONDRAN� 307 390 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :12 390 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison Prox HEDE BAZOUGES. Belle constr 
de 20 ans 140 m2 hab. + 73m2 gge, arr cuis, 
compr: rdc: séj, salon coin cuis, 1 suite paren-
tale, bureau. gde terrasse abritée, poss poêle 
à bois. Etage: 2 gdes ch, sde, wc, grenier. 
Terrain de 2300 m2 sur lequel se trouve 1 mobil 
home: idéal pour gite insolite. Très bel envirt. 
Réf 020/474 

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

  

ST JACQUES DE LA LANDE�576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
PROCHE RUE DE NANTES, ds quartier au 
calme, coup de coeur pour cette belle maison 
de 1991 de 135m2 SH, lumineuse et parfaite-
ment entretenue, avec gde terrasse. Rdc: wc, 
cuis aménagée, arr cuis, une ch avec sde pri-
vative, séj salon avec chem. Au 1er: 2 ch, sdb, 
wc. Ssol complet avec gge et partie atelier. 
Jardin clos de 642m2. Réf 008/2561 
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

ST ARMEL� 282 120 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 120 €  
soit 4,49 % charge acquéreur
En campagne, dans hameau et sur parcelle de 
742m2, ensemble immo actuellement comp de 
2 habitations mais avec le potentiel d'une seule 
maison après qq trvx. Rdc, un logt de ppied: 
pce de vie avec cuis ouverte, 2 ch, sde récente. 
Gge et cellier. Etage (accès indépendant), appt 
de type 5: séj salon, cuis, 3 ch, sanitaires. Gge, 
appentis. Jardin. Réf 134/3815 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90 - ab.janze@notaires.fr

ST ERBLON� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de caractère entièrement rénovée, 
couverte en ardoises naturelles, de bons 
volumes: cuis aménagée et équipée (30m2) av 
chem, arr cuis av accès à un gge, vaste séj 
salon( 55m2) avec chem, ch( 23m2) sdb, wc. 
ETAGE: 2 ch (20 m2 et 24m2)( poss 3) dont une 
avec sde privative, wc, espace bureau. Le tout 
sur terrain de 833m2. Réf E12/NR 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

  

ST GREGOIRE� 487 100 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :17 100 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
BELLE EPINE III - Maison sur sous sol total 
construite en 1995 sur parcelle de 652 m2 env 
comp: Au rdc: entrée avec placard, séj, cuis amé-
nagée et équipée, 2 ch, une sde avec wc. A l'étage: 
palier, 4 ch dont 2 avec placard, une sdb, wc. chauf 
gaz. Jardin avec abri de jardin. Terrasse exposée 
plein ouest. Libre à la vente. Réf 012/2375 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

ST SULPICE LA FORET� 234 750 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 750 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison T5 - EN EXCLUSIVITÉ - En impasse, 
maison mitoyenne de 2016 disposant d'un 
séjour cuisine de 38 m2, 3 chambres et salle 
de bains. WC. Terrasse. Jardin. clos. Garage. 
Chauffage aérothermie. Libre à la vente. 
Réf 012/2358 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE

02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE� 495 700 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 700 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison contemp 173 m2 sur 
terrain 2236 m2, rdc: entrée, salon-séj lumineux 
donnant sur terrasse, cuis aménagée-équipée, 
cellier, 2 ch, sd'eau, wc, étage : mezz, 3 ch, sdb 
et douche, wc. Dble gge non attenant avec gre-
nier. Terrain paysagé arboré. Chauff au sol aéro-
thermie. Classe énergie C(118) ; A(4). 

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

ST GILLES� 247 520 € 
239 000 € +  honoraires de négociation :8 520 € soit 3,56 % charge acquéreur
CENTRE - En exclusivité, maison d'hab sur 
sous sol complet offrant au rdc entrée, salon 
séj donnant sur terrasse sud, cuis aménagée, 
2 ch, sdb, wc, à l'étage une ch avec douche et 
wc, bureau, grenier (poss ch supplémentaire) 
chauf gaz. Terrain de 479m2 (prévoir travaux: 
menuiserie, électricité, isolation, sanitaires, 
cuis,...) Réf 030/72718 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 526 672 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :16 672 €  
soit 3,27 % charge acquéreur
En lotissement, maison contemp env 
135m2,  non mitoyenne,  compr: au rdc: séj-
salon avec cuis aménagée équipée, 1 ch avec 
sd'eau, wc, second séj-salon avec cuis amé-
nagée, seconde ch avec sd'eau, wc, étage: 
dégagement, 3 ch, sd'eau, wc. Garage atte-
nant. Terrain d'env 420m2 www.lachapelledes-
fougeretz.com Réf 955VM17 

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

  

ST SULPICE LA FORET� 498 672 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :18 672 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette Maison contemporaine 
compr: Entrée, belle pièce de vie avec poêle à bois 
ouverte sur cuisine aménagée équipée, espace 
parentale avec sd'eau privative wc, buanderie. 
Etage : dégagt, 4 ch sur parquet, sd'eau avec 
douche et baignoire, wc. Belle terrasse donnant 
sur la piscine. Réf CMV/CC/06 

SELAS AUTHEN'TIC PARTNERS
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@notaires.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER� 361 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :11 900 €  
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison de bourg avec appt T2 indépen-
dant compr: entrée, séj avec chem, véranda 
ouvrant sur le jardin, cuis aménagée, arr cuis., 
suite parentale avec ch, sde wc et dressing, 2 
autres ch, bureau, sde. Grenier aménageable. 
gge, cave. Jardin. Le tout sur 450 m2 env à 
préciser par géomètre. Réf 137/3616 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

ST GILLES� 330 950 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :10 950 € soit 3,42 % charge acquéreur
Vue sur la campagne, maison d'hab de 175m2 
hab, rdc: cuis A/E, une pce de vie d'env 66m2 
donnant sur une terrasse, bureau ou second 
salon, 2 ch, sdb, wc, à l'étage mezz, 2 ch, sde, 
wc, car port, gge et dépend, beau terrain de 
5010m2 sans aucun vis à vis. Assainissement 
indiv à revoir, chaudière fuel condensation 
2017. Réf 030/72698 

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37 ou 02 99 64 85 60

negociation.35030@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�468 589 € 
451 000 € +  honoraires de négociation :17 589 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison mitoyenne d'un coté entièrement rénové 
comprenant : AU RDC: un grand garage, une 
chambre, une salle d'eau avec wc. Au 1er étage: 
une cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
séjour-salon avec cheminée, 2 chambres , 1 
salle d'eau et un wc. Au 2ème étage: 4 ch, 1 sdb. 
Jardin. DPE vierge. Réf 006/1726

SCP NEONOT
06 14 21 06 99 ou 06 79 91 06 23

d.papail@neonot.fr

  

TEILLAY� 99 500 € 
93 500 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,42 % charge acquéreur
10 min BAIN DE BRETAGNE. Dans hameau, 
maison édifiée sur 966m2 de terrain, mitoyenne 
d'un côté, et composée d'un séjour-salon avec 
cheminée ouvrant sur grande véranda, cui-
sine, 3 chambres dont 1 en rdc, sde, grenier 
aménageable. Autre pièce, cellier et buande-
rie. Garage indépendant. Réf 136/4519A 

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr
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THORIGNE FOUILLARD� 343 200 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans un lotissement très calme Maison de 
Type 5 avec gge sur terrain de 402m2 offrant: 
Entrée, séj salon avec chem insert, cuis amé-
nagée et équipée ouverte, wc 1/2 Niveau 
supérieur: Palier, 1 ch, sde. 1/2 Niveau supé-
rieur: 2 ch, sdb avec wc, rangt. 1/2 Niveau 
supérieur: 1 ch ou bureau. Réf E17/SM 
SCP BERNADAC, ROBERT, MIET et DOUILLET-

GUYON - 02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 288 765 € 
279 000 € +  honoraires de négociation :9 765 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison de 2010 de 95m2, quartier résiden-
tiel calme, comp: espace de vie avec pla-
card donnant accès direct sur jardinet de 80 
m2 env, cuis semi aménagée et équipée, arr 
cuis, wc avec lave mains. A l'étage: dégagt, 
3 ch, bureau, sdb, wc. Espace extérieur avec 
point d'eau, appentis. 2 places de pkg. Pas de 
copropriété Réf APR/25 

Me D. CHAUDET - 02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

RENNES� 351 700 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 700 €  
soit 3,44 % charge acquéreur
ARSENAL-REDON - Quartier Cité judiciaire : 
Boulevard de la Tour d'Auvergne, bureaux de 
121 m2 au 1er étage nord, comprenant : Entrée, 
dégagement, couloir, trois bureaux, une salle de 
réunion, sanitaires et coin rangement. Possibilité 
location parkings. Copropriété de 28 lots, 3216 € 
de charges annuelles. DPE vierge. Réf 010/1855

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

ST THURIAL� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES OUEST - Propr. except., 20mn CV, 
pour passionnés de pêche et de chasse, sur 
10ha avec magnifique étang de 4ha, bois et 
landes. Hab. ppale 210m2: entrée, séj, salon, 
cuis, arr-cuis, ch avec cab toil, wc, dressing. 
Etage: 4 ch, 2 sde, 2 wc, sdb. Dép: maison pierre 
40m2 avec chem, cuis et grenier. Résid. ppale ou 
sec., multitude de poss. Réf 008/2392 
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPENTIER, 

LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

TINTENIAC� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Commerces et écoles à prox. 
Maison à rénover compr en rdc: une entrée, 
un pce de vie avec cuis, une ch, un cellier/
buand, une salle d'eau/wc; à l'étage: un palier 
desservant une ch et 2 greniers. Grenier sur 
le tout. Une cave en sous sol. En face: un bât 
à rénover à usage de gge avec 2 greniers au-
dessus. DPE vierge. Réf 105/1727

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 817 400 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :37 400 € soit 4,79 % charge acquéreur
RENNES OUEST. Manoir XVIIème, cour carrée 
avec porche av ancien pigeonnier, 2 gges, 1 ate-
lier. Rdc: Bureau biblio, séj salon av chem monu-
mentale, cuis avec arr cuis, chaufferie. 1 ch av 
sdb priv. Etage 3 ch av sde, pce de jeux. Piscine 
couverte av douche et pce de repos ouvrant de 
ppied sur terrasse Sud. Jardin paysager, four à 
pains, puits. Réf N639A 

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

LE RHEU� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
A proximité de la ZI route de lorient à Rennes, 
dans un ensemble immobilier, à vendre 13 stu-
dios meublés loués, 13 parkings, comportant 
chacun : - Une pièce principale, une kitche-
nette, une salle d'eau-wc, et un parking exté-
rieur. Excellente rentabilité, conviendrait pour 
placement . Réf 008/2563 

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 1 010 800 € 
980 000 € +  honoraires de négociation :30 800 €  
soit 3,14 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette propriété du XIX 
ème siècle (Architecte Louis Richelot) avec dépen-
dances en partie aménagées, sur parc arboré de 
5ha. 95a.en lisière de forêt, comprenant: sàm 
ouvrant sur perron surplombant le parc, salon 
sur parquet, cuis. aménagée, 5 chambres, biblio-
thèque, 4 salles d'eau, etc. Réf 137/3608 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

TREVERIEN� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :12 825 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : sal/séj avec 
chem, cuis am, buanderie, wc ; à l'étage : sdb/
wc, 3 chbres. Grenier. Une 2ème maison com-
prenant sal/séj avec poêle à bois, bureau, sdb/
wc ; à l'étage : 2 chbres/mezz. Gge/grenier. 
Jardin de 1873 m2. DPE vierge. Réf 105/1726

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

  

VIGNOC� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4,15 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ Maison contemp en première 
occupation: Entrée, pce de vie exposée plein 
sud avec cuis aménagée et équipée ouverte, ch, 
sas à usage futur de dressing, sde (douche), wc. 
A l'étage: mezz bureau, 2 ch dont une avec pla-
card, sdb (baignoire), wc. gge. Terrain à finir de 
paysager. Réf 012/2376 

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE�565 940 € 
548 000 € +  honoraires de négociation :17 940 € 
 soit 3,27 % charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison T8 divisée en appt 
: - Au RDC : 2 T1 bis de 32 et 29 m2 : pièce 
avec cuis. aménagée, ch, s d'eau ; - Au 1er 
: Appt T3 de 83 m2 hab : Entrée, cuis. équi-
pée - séjour, s.d'eau, 2 ch. dressing ; - Au 2sd 
: Logement en colocation : Cuisine, s. d'eau, 3 
ch. Réf 010/1844 

SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

  

BRUZ� 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :14 280 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
Golf de Cicé Blossac, grand terrain à bâtir 
d'une surface de 741 m2 déjà viabilisé avec 
maison ossature bois à démolir. Zone PLUI 
UE2a. www.trente-cinq-notaires.fr Réf 35129-
1759

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

contact@trente-cinq-notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 275 335 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 335 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ : MAISON RÉCENTE, 92 m2, 
mitoyenne 2 cotés sur jardin clos de 205 m2 
exposé E-O. Quartier calme proche commodi-
tés. Type 5, rdc: entrée, salon, séjour ouvert 
sur cuis aménagée équipée, chambre, sd'eau, 
W.C, garage. 1er Etage: 2 ch avec placard, 
sdb, W.C. Réf 2101 

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

  

RENNES� 47 600 € 
38 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 25,26 % charge acquéreur
RENNES Ouest - A VENDRE TABAC/
PRESSE/LOTO au sein d'une commune 
dynamique de 2800 habitants. Idéale pour 
personne seule. CA en progression possible. 
Réf 048-V398

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

GOVEN� 338 000 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :13 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Dans un hameau situé à 17 Km du centre ville 
de RENNES,sur un parc arboré de 7426 m2, 
maison de 8 Pièces. Environnement calme et 
verdoyant. Réf 097/966 

SELARL RIOU et Typhenn MENGER 
BELLEC

02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 312 828 € 
298 500 € +  honoraires de négociation :14 328 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Rare, dans un hameau, beau terrain à bâtir de 
597 m2 viabilisé (exception gaz), emplacement 
idéal (proche de tout). Faire vite ! Réf 2284

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  

IMMEUBLE

TERRAINS À BÂTIR

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

PROPRIÉTÉS
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FEINS� 43 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 500 €  
soit 8,75 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 722m2, réseaux à proximité, 
libre de constructeur. Réf 020/122

Me J. BODIC
02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

RENNES� 18 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 20 % charge acquéreur
RENNES-GARE - - EXCLUSIVITE - 31 rue 
Jean Marie Duhamel - Situé à proximité immé-
diate de la gare, parking couvert avec accès 
sécurisé. jouffrey-thorigne-fouillard.notaires.fr/ 
Réf 150/1804

SELARL R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  

LA RICHARDAIS� 450 640 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :20 640 € 
 soit 4,80 % charge acquéreur
Plein centre, bel appartement très lumineux 
en duplex de 139 m2 (hors carrez 168 m2), 
deux grandes terrasses trois chambres dont 
une chambre parentale de 23 m2, un local de 
rangement au rez-de chaussée, deux salles 
d'eau, deux wc. Copropriété de 6 lots, 263 € 
de charges annuelles.  Réf LC/A4045 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

  

ST MALO� 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 980 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
INTRA MUROS - T2 AU CALME Au 1er étage 
d'une pte copropriété, appt avec pce de vie 
exposée sud, compr une cuis aménagée et 
équipée ouverte sur salon/séj, un dégagt, une 
ch, une sde et wc. Cave d'env 7m2 en sous sol. 
Faibles charges de copropriété. Copropriété 
de 11 lots, 240 € de charges annuelles.  
Réf 11785/246 

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

GOVEN� 119 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 900 € 
 soit 4,26 % charge acquéreur
En sortie d'agglomération, terrain à bâtir hors 
lotissement, 600m2, issu d'une division d'unité 
foncière Zonage PLU : UE. Viabilisation à 
la charge de l'acquéreur. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1754

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

Pays  
de Saint Malo

  

ST BRIAC SUR MER� 118 600 € 
113 688 € +  honoraires de négociation :4 912 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Studio meublé, près des plages et du golf. 
Soumis contrat de location par VACANTEL 
(PARIS) avec possibilité d'occupation par le 
propriétaire à certaines dates. DPE vierge. 
Réf LES ROCHES (LM)

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST MALO� 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 190 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
A qq min de Saint Malo, sur commune des Bords 
de Rance. Plein centre de Saint Jouan des Guérêts. 
Ds copro récente, appt de type 3: 2 ch, sde, wc, cuis 
A/E, sur pce de vie donnant accès à terrasse ainsi 
qu'un jardin privatif. Gge. Ts commerces à pieds, 
plage, transports en commun, écoles. Charges tri-
mestrielle: 165 € Réf 35104-249532 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

RENNES� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
ST THERESE - Terrain à bâtir libre de 
constructeur non raccordé, situé en Zone 
UD1a du P.L.U pour une contenance 
de 250 m2. Exposition Ouest. Possibilité 
R+2+Combles/attique. Terrain 33 mètres par 
7,5 mètres. Au calme ! Proche toutes commo-
dités. Réf 149/373

Me A. TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

DINARD� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE-VILLE - Proche plage et 
commerces T2 de 37. 82 m2 au 1er étage 
comp d'une pce de vie avec cuis, 1 ch, sde, 
wc. Gd box avec electricité et cave, un terrain 
de tennis à la disposition de la copropriété, 
local vélo. Copropriété de 107 lots, 1056 € de 
charges annuelles.  Réf FLD/A04036 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 181 622 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 622 € soit 3,78 % charge acquéreur
ST SERVAN - Quartier Tréhouard, apparte-
ment T3 d'env. 62 m2, situé au 2ème étage 
sans ascenseur, comprenant: une entrée, 
cuisine, séjour sur balcon exposé sud, deux 
chambres, wc, salle d'eau récente. Cave et 
garage individuel. Copropriété de 35 lots, 
996 € de charges annuelles. office-lebranchu-
le-jamtel.notaires.fr/ Réf 103/636 

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

  

ST MALO� 233 775 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :8 775 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Ds une petite copropriété, au 3e et dernier étage, 
un appt en duplex comprenant : un séjour avec un 
poêle, une cuisine aménagée et équipée avec coin 
repas, un WC, au dessus deux chambres, salle 
d'eau avec WC.Cave et possibilité de stationne-
ment. Le bien est en copropriété ; Charge annuelle 
210 euros:  :  Nb lots : 23 Réf 35104-895773 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

TREVERIEN� 25 200 € 
21 000 € +  honoraires de négociation :4 200 €  
soit 20 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une superficie de 486 m2 
dans un hameau, non viabilisé, accés rapide 
à SAINT-DOMINEUC, libre de constructeur 
Réf 1731

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

DINARD� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE VILLE - App T3, au premier 
étage, ascenseur, garage, cave. VENTE IMMO-
INTERACTIF : prix départ HNI: 334 400,00  € dont 
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :320 000,00  €Négo TTC charge acq. Offre 
par tranche de 2.000.00 euro, date des premières 
offres courant février. Copropriété de 79 lots, 1000 € 
de charges annuelles.  Réf FLD/A4041 

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 €  
soit 3,76 % charge acquéreur
CLOS CADOT - Appartement T3 situé au 
2ème et dernier étage d'une copropriété à 
faibles charges comprenant une entrée dans 
la pièce principale, une cuisine indépendante, 
2 chambres, une salle de bains et un wc. Local 
vélo. Copropriété www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-884637 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 300 000 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,81 % charge acquéreur
*EXCLUSIVITE* Secteur Gare/Les Cottages. 
Appt en duplex d'env 80m2 au 3ème et dernier 
étage d'une copro sans asc: pce de vie sur balcon, 
cuis A/E avec balcon, une ch, sde, wc. En duplex; 
2 ch, sdb avec wc. 2 places de stationnements, 
cave. Prox commerces, transports en communs, 
écoles, lycées, collèges, plages et marché. 
Charge annuelle: 640  € Réf 123456 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

DIVERS APPARTEMENTS
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ST MALO� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
PARAME - Centre de Paramé, appt au 1er 
étage d'une pte copro sans asc, compr entrée 
avec placard desservant salon/séj de 31, 85 
m2 ouvrant sur balcon à l'Ouest, cuis, dégagt 
desservant 2 ch, sdb, wc. Gge et gde Cave. 
appt très lumineux et copro très bien entre-
tenue. Copropriété de 27 lots, 1740 € de 
charges annuelles.  Réf 35144/130 

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 € soit 3,30 % charge acquéreur
SOLIDOR - Vue sur mer, appt au 1er étage d'une 
pte copropriété avec asc. compr une entrée, une 
pce de vie avec cuis entièrement aménagée 
fenêtres sur mer, 2 ch, un wc et une sde. Cet 
appt est doté de nbreux aménagements et d'une 
cave. Copropriété de 15 lots, 700 € de charges 
annuelles. DPE vierge. office-lebranchu-le-jam-
tel.notaires.fr/ Réf 103/622

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

BAGUER PICAN� 222 822 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 822 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison plain-pied, comprenant entrée, séjour 
avec cheminée-insert ouvrant sur terrasse 
sud, cuisine aménagée, SdEau, 3 chbres. A 
l'étage palier, 2 chbres. Garage. Le tout sur 
648 m2 de terrain. 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

DINARD� 733 600 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :33 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE VILLE - Maison d'habitation 
en pierre de 70 m2 environ sur 526 m2 de ter-
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
terrain clos de 646 m2. Réf 1721 

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  

BAGUER PICAN� 199 720 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 720 €  
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation de ppied construite 
en parpaings et couverte en ardoises comp: 
entrée ouverte sur le salon- séjour avec poêle 
à granulés et sur la cuisine équipée et amé-
nagée, trois chambres, un WC séparé, salle 
d'eau. Une pièce aménagé pouvant faire office 
de garage. Dépendance. Jardin clos et arboré  
de 1033 m2. Réf 4324 
SCP SECHE et BORDIER - 02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

CUGUEN� 174 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison en pierre indépendante sans vis à vis 
avec terrain d'une surface de 1191 m2. Elle 
comprend au rez-de-chaussée une cuisine 
aménagée, un salon-séjour avec cheminée, 
une chambre, une salle de bains, un WC. A 
l'étage : Trois chambres, un point d'eau avec 
WC. Un garage avec grenier au-dessus, un 
abri de jardin. DPE vierge. Réf 091-335

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 194 480 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :9 480 €  
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison, salon-séjour, 2 chambres, salle d'eau, 
wc.Sous sol complet avec wc + une pièce sup-
plémentaire. Garage.Jardin clos. Le tout sur 
un terrain de 572 m2. Réf 35130-875330 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

  

MAISONS

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94

https://www.electronique-applications.fr/
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DOL DE BRETAGNE� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € 
 soit 5,04 % charge acquéreur
A 2 pas du centre ville, maison d'hab d'env 180 
m2, rdc: salon séj avec chem, veranda, cuis, wc, 
sdb, 3 ch dont une avec pt d'eau. A l'étage: 3 ch, pt 
d'eau, wc, grenier aménageable, débarras, autre 
pce initialement prévue à la réalisation d'une sdb. 
Ssol complet: buand, bureau, chaufferie, cave à 
vin. Cour bitumée. Jardin. Réf 4167 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

LA RICHARDAIS� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 572 € soit 3,57 % 
charge acquéreur
Maison traditionnelle (77m2 env.) : séjour, 
cuisine ouverte, arrière cuisine. A l'étage : 3 
chambres dont 2 avec aperçu Rance et une 
salle d'eau avec wc. Garage attenant. Jardin 
(529m2). www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-175760 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT
02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

  

PLERGUER� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 372 € 
 soit 4,37 % charge acquéreur
Maison pierre, accolée d'un coté, ayant pièce 
à vivre avec coin cuisine aménagée, SdEau 
avec WC. Grande chambre à l'étage pouvant 
être divisée. Cour au sud avec cellier. Le tout 
sur 164m2 de terrain clos. 

Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

  

PLEURTUIT� 520 100 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 100 € soit 4,02 % charge acquéreur
Belle propriété situé dans hameau de 
JOUVENTE. Maison de 160m2 hab, 5 Chambres, 
dont suite parentale en rez de jardin, avec ssol 
intégral et très belles prestations. Propriété dans 
parc arboré, différents essences d'arbres et 
dépendance aménageable facilement. Cadre 
très agréable à 10 minutes de DINARD et de la 
COTE D'EMEURAUDE. Réf 10020A 

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

EPINIAC� 241 640 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 640 € 
 soit 5,06 % charge acquéreur
Maison d'architecte en parfait état env 100 m2, sans 
vis à vis, parcelle de 3766 m2 paysagée et clôturée. 
Maison de plain pied : entrée avec placard, cuis 
équipée et aménagée ouverte sur salon séj avec 
chem, 3 ch avec placard, sdb, WC séparé, bureau, 
buand. Terrasses. Bassin à poissons. Poulailler. 
Chenil. Dble gge. Carport. Réf 4323 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

LA RICHARDAIS� 435 300 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 3,64 % 
charge acquéreur
QUARTIER RÉSIDENTIEL- Maison (2004) expo 
Sud proposant 131 m2 hab avec notamment au 
Rdc : entrée, cuis équipée ouvrant sur vaste 
salon-séj 38 m2 avec accès véranda, dégagt-pla-
card, chambre, sd'eau, wc. Etage : palier, 4 ch, 
sdb, wc. Garage (26 m2). Le tout sur agréable 
terrain clos de 634 m2. Réf JC-33329 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

  

PLERGUER� 292 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 000 €  
soit 4,29 % charge acquéreur
RUE DE DINAN - Maison T6 de 175 m2 au 
calme, terrain d'environ 4000 m2 et la possibi-
lité pour terrain à bâtir, elle comprend : entrée, 
salon-séjour 60 m2 avec cheminée, 4 grandes 
chambres et possibilité d'une cinquième, sdb, 
3 wc, sous sol complet de 115 m2 - Travaux de 
décoration à prévoir. Réf 028/1214 

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 1 817 600 € 
1 750 000 € +  honoraires de négociation :67 600 € soit 3,86 % charge acquéreur
A 5 min de DINARD et, 2 min du bord de RANCE, 
dans parc paysager de 9000m2, piscine ext cou-
verte et chauffée. Hameau privé comp d'une 
maison ppale avec piscine int et prestations de 
qualité de 150 m2 env, 6 gites en pierres réno-
vés avec gout et opérationnel, Un gite de 90m2 
à finir de rénover et une maison de 100 m2 avec 
dépend. DPE exempté. Réf 10030

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
07 50 55 68 07

elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

EPINIAC� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 5,04 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Proche écoles, transports 
et commerces, maison de ppied  surélevée, 
construite en parpaings, rdc: salon séj avec 
chem, cuis équipée et aménagée, 3 ch dont 
2 avec placards, wc séparé, sde. A l'étage: 
Grenier pouvantʐtre aménagé. Sous sol com-
plet. Le tout sur un terrain clos et arboré de 
1494 m2 exposé Sud. Réf 4330 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

LANRIGAN� 106 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 500 € soit 6,50 % charge acquéreur
COMBOURG - Longère indépendante en 
pierres à rénover sur terrain de 2981m2. 
Façade et terrain exposés plein sud. Au Rdc 
: Cuisine, Pièce avec Cheminée et deux 
autres pièces, wc. Grenier aménageable. 
Dépendances. Partie Constructible (à confir-
mer selon PLU) Beau potentiel. Proche 
Combourg. DPE vierge. Réf 091-2586

SCP PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

  

PLESDER� 184 600 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 5,49 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison construite en pierres 
et terre, comprenant : - au rez-de-chaussée 
: cuisine aménagée et équipée, séjour avec 
poêle à granules, dégagement, salle d'eau-
WC, garage et buanderie, - à l'étage : cinq 
chambres, WC. Cour et jardin Réf 1674 

SARL OFFICE DU DROIT  
ET DU PATRIMOINE
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

  

  

ST BENOIT DES ONDES� 313 646 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 646 € soit 4,55 % 
charge acquéreur
Proche du centre, au calme, maison récente 
en parfait état doté d'un jardin clos. Classe 
énergie : E Réf 088/644 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

LA FRESNAIS� 168 280 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 280 € soit 5,17 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: Entrée, cui-
sine, wc, salle à manger, salle de bains.1 er: 
2 chambres dont une avec point d'eau, débar-
ras.2 eme: 2 chambres, placards. 3 eme: une 
chambre. Cave, garage, buanderie, atelier.
Jardin clos. Le tout sur un terrain de 374 m2 
Réf 35130-835382 

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

MESNIL-ROC'H� 174 120 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 120 €  
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
garage proche commerces. 3 chambres. 
Jardin. Réf 11747/254 
SELARL LOMINÉ et LEFEVRE-LE SOMMER

02 99 81 60 38
severine.lomine.35102@notaires.fr

  

ST MALO� 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :19 372 €  
soit 3,23 % charge acquéreur
PARAMÉ - Maison traditionnelle indépendante 
(135m2 env.) - entrée, séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée ouverte, 
une chambre, une salle d'eau. A l'étage : 5 
chambres, une salle de bains. Garage. Jardin 
clos (338m2) www.vercoutere-degano-cordier.
fr Réf 35084-316211 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 1 340 372 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :40 372 €  
soit 3,11 % charge acquéreur
VUE PORT - Maison rénovée avec goût 
(136m2) - RDC: séjour lumineux  avec chemi-
née et cuisine aménagée et équipée (60m2), 
salon (29m2), terrasses. A l'étage : trois 
chambres et sde privatives. Garage indépen-
dant. Jardin clos (554m2). www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-899081 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 300 000 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 3,81 % charge acquéreur
Proximité immédiate commerces, écoles, 
transports.  Charmante maison années 80 
compr: Rdc: Salon-séjour (possibilité d'instal-
ler 1 poêle), cuisine, 1 chambre avec sde priv, 
wc. A l'étage: 3 chambres, salle de bains, wc 
indépendant.  Garage attenant. Jardin clos. 
Réf 35104-887766 

SELARL EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 399 360 € 
384 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité PARAME Maison T5 avec gge très beau 
jardin clos  551m2. Cette maison comprend: Au rdc: 
entrée et pce de vie avec cuis américaine  sur 42m2, 
chem avec insert, bureau, wc, gge attenant. A l'étage: 
dégagt desservant 3 ch dont 2 avec placard, sdb, wc. 
Jardin sud ouest avec abri bois. Assainissement aux 
normes. Réf 35085-387646 

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS

02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 722 372 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :22 372 €  
soit 3,20 % charge acquéreur
Maison neuve livrée fin 2021(152m2) - RDC 
: Séjour, cuisine, chambre, une salle d'eau. 
1er ét. : deux chambres et une salle de bains. 
2ème ét. : grande pièce. Jardinet. Frais réduits 
et possibilité d'apporter des aménagements 
intérieurs. DPE vierge. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-860933
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 1 340 372 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :40 372 €  
soit 3,11 % charge acquéreur
Vue surplombante Port - Villa balnéaire 
(145m2 env.) - Séjour, bureau, salon Vue Port, 
cuisine, terrasse. Au premier étage : deux 
chambre avec salle de douches privative, 
deux chambres et une salle de bains. Garage. 
Jardin clos (502m2) www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-900056 
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
PARAME - PARAME BEAULIEU, Maison trad 
1974 sur 534 m2 de terrain compr rdc surélevé: 
pce de vie env 45 m2 avec chem, cuis équi-
pée, sàm et salon avec accès balcon et jardin, 
dégagt desservant 2 ch, sd'eau/wc. étage: 
2 ch, cab de toil/wc, grenier. En rdJardin: 
pce, buand, wc, gd gge. Cour et jardin. Non 
mitoyenne. Réf 35144/133

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48 ou 06 59 69 35 64

guillaume.garnier@notaires.fr

  

ST MALO� 796 480 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :36 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
SOLIDOR - BOULEVARD DOUVILLE, maison 
A RENOVER d'environ 170m2 habitables sur 
une parcelle de 460m2 exposée Sud - Ouest, 
compr: Rdc : entrée, cuisine, espace douche, 
salle à manger, double salon/séjour, wc. Au 
1er: 4 chambres, salle de bains, dressing, wc. 
au 2nd : Palier, grenier. cave. JARDIN. Proche 
Plage Solidor et commerces. Réf 01-10

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES
02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 244 750 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 4,15 % charge acquéreur
Dans impasse au calme, maison d'env 108 
m2 hab. compr au rdc surélevé : entrée, cui-
sine équipée-séj chem, 2 ch, sdb, wc. Etage 
: palier, 2 ch. Rez de jardin avec : entrée, 
cuis d'été, douche-wc, pièce, garage. Cellier. 
Terrain en partie constructible et clos de 500 
m2. Très bon emplacement. Classe énergie : E 
(256). Réf VP-20-449 

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ALARME
VIDÉOSURVEILLANCE

Allée de l’île aux Moines
35430 Saint-Jouan-des-Guérêts

SQUATS, CAMBRIOLAGES
ELECTRONIQUE APPLICATIONS

protège vos habitations
depuis 1988

Tél. 02 99 81 97 94

https://www.electronique-applications.fr/
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ST MELOIR DES ONDES� 261 744 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 744 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Située en plein centre, cette double maison 
est dotée d'un grand jardin de 883 m2. Classe 
énergie : Vierge DPE vierge. Réf 088/642

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE SAINT-MELOIR-DES-ONDES

02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

DINARD� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain â bâtir de 426 m2 viabilisé. Réf LC/
T04040

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

FOUGERES� 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € 
 soit 3,86 % charge acquéreur
Quartier de l'Hôpital: Maison de 4 pièces, 80m2 
environ, qui comprend : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, séjour avec cheminée, 
véranda - A mi-étage : wc - A l'étage : trois 
chambres, salle d'eau. Garage. Jardin clos 
avec atelier et hangar. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/613 

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

  

FOUGERES� 421 000 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :11 000 €  
soit 2,68 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Vue sur cam-
pagne et château. Maison d'architecte. Rdc: 
Salon-séj av chem, cuisine aménagée, linge-
rie, wc - A l'étage : 1 chambre av sdv + pla-
cards, 4 chambres , sde, wc. Sous-sol: cave, 
garage, préau, chaufferie, salle jeux. Parc 
arboré clos et sans vis à vis de 3600m2 env. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/589 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 490 622 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :15 622 €  
soit 3,29 % charge acquéreur
Spacieuse maison indépendante (2003) com-
prenant (165m2 env.) - RDC : salon, salle à 
manger, cuisine, chambre et sde. A l'étage : 
quatre chambres et une sdb. Garage. Cour 
bitumée devant et jardin clos (1000m2). DPE 
en cours. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-828758
SCP VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 

et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

Pays  
de Fougères

  

FOUGERES� 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'habitation élevée sur sous-sol com-
prenant : - au rez-de-chaussée : salle de 
séjour, salon, une chambre, salle de bains, cui-
sine, entrée, W.C. et dégagement, - A l'étage 
: deux chambres, wc, coin lavabo, grenier - 
Au sous-sol : garage, une pièce et une cave 
Jardin clos. Réf 037/1660 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

JAVENE� 330 970 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :10 970 € 
 soit 3,43 % charge acquéreur
Maison en pierre de 6 pces, 165m2 env, terrain 
726m2: Rdc: entrée, séjour-salon avec poêle à 
bois, cuisine équip,arr-cuisine,1 ch + sde, wc, 
chaufferie. étage: 3 ch, sde, wc. Garage, cave. 
Terrasse et jardin clos exp SUD. Chauffage 
gaz de ville et production d'eau chaude solaire. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/46 

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

ST PERE� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
A 10 MN DE SAINT MALO AU CALME EN 
LOTISSEMENT, maison compr: cuis A/E (avec 
îlot central) ouverte sur pce de vie compr un 
poêle à granules, wc, ch et sa partie sanitaire, 
et à l'étage: 3 ch, une sde dble vasques, wc. 
Terrasse, cellier, porte de gge et portail auto-
matisés. Belles prestations. Le tout sur 443m2 
de terrain Réf 11785/255

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

FOUGERES� 51 980 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :1 980 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivité, Appartement de 28,32 m2 situé au 
3ème étage : entrée, salle d'eau / wc, cuisine 
aménagée, 1 grande chambre. Cave. Chauffage 
électrique. Menuiseries pvc. Charges annuelles 
410 euros (eau et nettoyage des locaux com-
pris). Copropriété blanchet-fougeres.notaires.fr 
Réf 35034-900807 

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

FOUGERES� 270 296 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 296 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Pavillon, compr: Cuis ouverte aménagée et 
équipée d'env 47m2 et terrasse de 65m2 au 
Sud avec Pergola, arrière-cuisine, 1 chambre 
avec point d'eau, WC. Etage : 4 chambres, 
salle d'eau avec WC. S-sol (hauteur 3m) 
Possibilité de garer 1 véhicule et 1 camping 
car. Hangar et petite cabane. Jardin d'agré-
ment et potager. Réf VTEDEN 

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

  

LA BAZOUGE DU DESERT� 116 328 € 
111 000 € +  honoraires de négociation :5 328 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres, toiture en 
ardoises naturelles d'Angers, rdc: véranda, 
cuis, arr cuis, sàm salon, wc, sde, ch. Etage: 
2 ch, wc, débarras (poss d'y prévoir une sde 
ou sdb). Grenier. Ssol: gge, coin atelier. Jardin 
potager et coin pelouse autour de la maison. 
Réf 9828 

SELURL B. FONTANIER-RUBIO
07 55 58 09 13

florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

TRESSE� 152 112 € 
144 000 € +  honoraires de négociation :8 112 €  
soit 5,63 % charge acquéreur
Belle opportunité pour cette maison récente 
située à proximité de l'axe Rennes-Saint Malo, 
comprenant : - au sous-sol : garage, - au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, chambre, WC, - à l'étage : deux 
chambres, salles de bains, Terrain autour de 
la maison, le tout sur 1000 m2 - Réf 1725 

SARL OFFICE DU DROIT  
ET DU PATRIMOINE - 02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

DOMPIERRE DU CHEMIN� 59 257 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :2 257 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Ancienne dépendance d'un Château, 
construite en pierres et couverte en ardoises, 
avec garage attenant, de plain pied, offrant 
actuellement : 1 pièce de vie, 1 chambre, 1 
salle de bains, cellier, débarras et grenier au-
dessus. Beau jardin sur l'arrière. DPE vierge. 
Réf VTEGEN

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

  

FOUGERES� 311 880 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 880 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 146 m2 sur s/sol, comprenant : 
entrée, 1 ch avec SdB attenante, séjour-
salon-cheminée-insert-cuisine A/E, arrière-
cuisine, pièce genre véranda, WC-lave-mains. 
A l'étage : mezzanine, WC, sde, 2 chb, gre-
nier. Dépendance. Cour et terrain agrémenté. 
S/582 m2. Réf 11737/584 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

  

LA SELLE EN LUITRE� 181 930 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 930 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
En lotissement, Maison d'habitation, édifiée en 
2006, de 103,29 m2 : entrée-séjour-salon avec 
poêle à bois-cuisine A/E, WC, 1 chb. A l'étage 
: palier, 4 chb, SdB et WC. Garage-buanderie. 
Terrasse et terrain en pelouse. Le tout sur 851 
m2. Réf 11737/570 

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr
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LANDEAN� 145 050 € 
139 500 € +  honoraires de négociation :5 550 €  
soit 3,98 % charge acquéreur
Proche de l'école, des commerces, de la forêt 
et à 5 min de FOUGERES: Maison d'hab de 4 
pces 92m2, sur un terrain de 701m2 qui com-
prend: Au rdc: séj sàm avec chem et insert, 
cuis aménagée, arr cuis, une ch, sde avec 
wc A l'étage: 2 ch, sdb, wc Jardin clos. gge + 
débarras. www.blouet.notaires.fr Réf 036/612 

Me Y. BLOUËT - 02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

MONTHAULT� 153 861 € 
148 000 € +  honoraires de négociation :5 861 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison T5 en campagne à proximité A84 et 
bourg comprenant au rez-de-chaussée: cuisine 
ouverte sur salle à manger, salon avec chemi-
née, cellier (ou arrière cuisine), wc, salle de bain. 
A l'étage: 3 ch, dégagement avec placard, wc, 
salle de bain. Dépendances: étable, grange, 
appentis, porcherie. Jardin. Réf 037/1545 

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

  

ST REMY DU PLAIN� 238 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 300 €  
soit 3,61 % charge acquéreur
Grande maison traditionnelle sur sous-sol 
comprenant: entrée, séjour, cuisine aménagée 
avec poêle à bois, sept chambres, SdB et salle 
d'eau récentes. Jardin. Le tout sur 2.048 m2. 
Réf 137/3619 

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ROMAGNE� 60 080 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :3 080 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Proche FOUGERES et accès rapide à l'A84 
(RENNES-CAEN) : Un terrain à bâtir viabilisé 
et clos d'une surface de 676m2. Hors périmètre 
Bâtiments de France. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/608

Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT� 114 356 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 356 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Au pied des commerces, Maison en pierre pro-
posant 92 m2 hab. Le tout rénové en 2003 et en 
très BE: au rdc: entrée avec wc et buand, salon 
séj avec pierres apparentes, cuis donnant sur 
la terrasse. A l'étage: 1 ch, sde et wc. Au 2ème 
étage: 2 autres ch. gge. DPE vierge. blanchet-
fougeres.notaires.fr Réf 35034-377580

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

  

ST ETIENNE EN COGLES� 78 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :3 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
MAEN ROCH - En campagne, charmante lon-
gère à rénover compr : pièce de vie, chambre, 
SDE, WC ; cellier et ancienne étable, deux 
greniers au-dessus. Hangar, grange, garage, 
puits. Jardin devant et terrain sur l'arrière. DPE 
vierge. Réf 153/22

SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL  
& Vincent DE BAETS

02 99 17 56 33
violaine.goudal@notaires.fr

VAL-COUESNON� 117 698 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :7 698 €  
soit 7 % charge acquéreur
Une maison d'hab compr 2 parties. Rdc: Salon 
séj sous véranda, ch 2 wc sde buand, bureau. 
Grenier accessible par un escalier ext. 1er 
étage: 2 ch sdb wc. Gge dble. Jardin avec 
terrasse en bois. Pt cour, avec pt bât dans 
l'angle Sud'Ouest, construit en dur couvert 
en ardoise. Autres ptes dépend. www.deve.
notaires.fr Réf 100/1303

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST JEAN SUR COUESNON� 104 400 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 400 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Proximité immédiate St Aubin du Cormier, ter-
rain à bâtir de 1.626 m2 avec compteur d'eau 
et poteau EDF. Prévoir assainissement indivi-
duel. Hors lotissement. Réf 137/3579

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

MAEN ROCH� 114 356 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 356 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Au calme, très proche des commodités à 
pied,  Maison en pierres à rénover. Poutres 
et pierres apparentes. Gros potentiel. Terrain 
de 1.327 m2. DPE vierge. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-865629

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  

ST GEORGES DE REINTEMBAULT
� 77 970 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :2 970 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de bourg de 77,56 m2 comprenant 
entrée par véranda, cuisine-séjour avec che-
minée, 2 chb, couloir, WC, SdB. A l'étage : 
palier, 1 chb, greniers. Garage et dépendance. 
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
2x2 voies Rennes Angers. Réf 122/2674 

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

ARBRISSEL� 151 960 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 960 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG - Maison plain-pied, entrée, bureau, 
séjour-salon avec poêle à pelets, cuisine, 
buanderie, dégagement, 2 W.C., salle de 
bains, chambre avec salle d'eau attenante, 3 
autres chambres, grenier, débarras en appen-
tis, terrasse, jardin, le tout sur 386m2. DPE 
vierge. ody.notaires.fr/ Réf m2464

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

ERBREE� 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 500 €  
soit 4,69 % charge acquéreur
Exclusivité - Dans impasse proche du centre-
bourg, Maison d'habitation de 90m2 Hab env, 
construite sur S/sol, comp au Rdc : entrée-
dégt, cuisine, salon-séjour avec cheminée, 
Wc. A l'étage, 3 ch, sdb, Wc. Au s/sol : garage, 
cave. Jardin clos, le tout s/ 600m2 de terrain. 
Réf 167500

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

  

LE PERTRE� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur cave, rdc: Entrée dégagt, séj, salon/
chem., cuis aménagée, bureau, W. C., buand. 
Etage: 4 ch, pce, cabinet de toilettes, sdb wc, 
grenier, terrasse, cour, pelouse. + 1 maison: Rdc: 
dble gge, 2 débarras. Etage:  palier, dgt, sdb wc, 
cuis, salon, ch, terrasse, cour, pelouse. Le tout sur 
798m2 DPE vierge. ody.notaires.fr/ Réf m2461

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

MONDEVERT� 109 620 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :4 620 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de bourg de type 3 de 70 m2 hab. env. 
avec séjour, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres et salle de bains. Garage attenant. 
Courette. Chauffage électrique. Libre. DPE 
vierge. Réf 35131-825862

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  

BREAL SOUS VITRE� 151 380 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 380 € soit 4,40 % charge acquéreur
IDEALE PREMIERE ACQUISITION - Pavillon 
T4 de plain-pied comprenant : Entrée donnant 
sur cuisine-séjour-salon, dégagement avec pla-
card, 3 chambres, wc, salle de bains (baignoire, 
receveur de douches, lavabo sur colonne). 
Garage accolé - Terrain Clos. Chauffage élec-
trique.  Contact: Monsieur LEVRARD Arnaud 
06.83.49.23.30 Réf 35131-898975 

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 104 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 800 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison plain-pied, entrée 
et dégagement, séjour-salon/chem.insert, 
cuisine, W.C., salle de bains, 2 chambres, 
grenier, dépendance à usage de buanderie, 
débarras, garage, cour, terrain avec auvent 
et poulailler, le tout sur 840m2. ody.notaires.fr/ 
Réf m2463 

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LE THEIL DE BRETAGNE� 406 440 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :16 440 €  
soit 4,22 % charge acquéreur
Entre Janzé et Retiers à qq min de la 4 voies 
Rennes Angers, jolie maison de ppied et de 
qualité: séj salon avec chem, cuis équipée 
US, arr cuis, mezz biblio, 4 ch, dressing, sde 
et sanitaires. Gge, grenier évolutif. Bureau 
indép et accessible par l'ext permet de rece-
voir clients ou patients. Terrain clos et arboré 
de 1239m2. Réf 134/3811 

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90 - ab.janze@notaires.fr

  

  

RETIERS� 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 €  
soit 5,67 % charge acquéreur
A 2km du centre, longère mitoyenne d'un 
côté à rénover en totalité. Terrain de 1052 m2 
avec garage, puits, four à pains. Expo princi-
pale Sud, sans vis-à-vis. Renseignements à 
l'étude. DPE vierge. Réf 122/2675

SCP LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 383 500 € 
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
terrasse 160 m2 au sol, accès indépend du 
local Ccial. Réf 921184

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

REDON� 108 665 € 
103 000 € +  honoraires de négociation :5 665 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE - Dans une pte copropriété, nous vous 
proposons un appt en duplex de 130 m2. Situé 
au rdc, il comprend une entrée, cuis, séj, 3 ch, 
sdb, wc, grenier.  Une cour et un jardin privatifs. 
chauf au gaz de ville. Travaux à prévoir. Nombre 
de lot en copropriété: 5 Syndic bénévole. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-562

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

BAINS SUR OUST� 188 460 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 460 € soit 4,70 % charge acquéreur
BAISSE DE PRIX ! En campagne, maison en 
pierres, couverte en ardoises, compr: Rdc: 
Cuisine, séjour avec cheminées, 1 chambre, 
buanderie, wc. 1er étage: Mézzanine, 3 
chambres, salle de bains avec wc, grenier. 
Attenant, un préau. L'ensemble sur un terrain 
arboré et sans vis-à-vis de 1370 m2. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-544

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  

PIPRIAC� 71 700 € 
64 500 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 11,16 % charge acquéreur
Ensemble de 2 biens immobiliers. Une maison 
de 56 m2 hab : cuisine cheminée insert, séjour. 
A l'étage : grde CH, SDB avec wc. . Attenant 
à cette maison, bâtiment en pierres couvert 
en ardoises à rénover entièrement. Potentiel 
de 130 m2. Terrain d'env 500 m2. DPE vierge. 
Réf 1002684 - 1

Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  

DIVERS
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ST MALO DE PHILY� 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison atypique T6, bien située entre le bourg 
et proche gare, sur +1000m2 de terrain compr 
entrée, cuis, sàm chem, salon séj, sde wc, 
buand au rdc. Etage: 4 ch, sdb, wc. Prévoir qq 
travaux. Maison tournée côté terrasse et jardin 
expo SUD sans vis à vis. Proche du halage de 
la vilaine, sans la zone inondable! Réf 35073-
34375 

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70

celine.morin.35073@notaires.fr

  

PIPRIAC� 187 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 000 €  
soit 3,89 % charge acquéreur
En campagne, maison traditionnelle des années 
80 sur 9840 m2 de terrain. Elle comprend :Au rdc 
: une entrée, un salon-séjour, une cuisine amé et 
équi, deux chambres, un bureau, une salle d'eau 
et wc.A l'étage : deux chambres, wc et greniers.
Un sous-sol complet avec garage, cave et buan-
derie. Réf 78/587 
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

ST SENOUX� 213 610 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 610 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Exclusivité TRENTE CINQ NOTAIRES - 
Maison T5 - Grande pièce de vie cheminée, 
terrasse sud, cuisine - 3 chambres - salle d'eau 
- wc - Sous-sol complet - Terrain de 1 700 m2 
avec dépendance de 20 m2. www.trente-cinq-
notaires.fr/ Réf 35129-1758 

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 116 900 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 900 €  
soit 6,27 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Proche centre, un appartement 
de type 2 situé au 1er étage, comprenant : une 
entrée avec dégagement et penderie, cuisine, 
salon-séjour, une chambre, une salle de bains, 
WC et un cellier. Copropriété de 77 lots, 600 € de 
charges annuelles.  Réf 048-V406 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

  

PIPRIAC� 216 275 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :11 275 €  
soit 5,50 % charge acquéreur
Pavillon de 104 m2 sur sous-sol intégral. RDC 
: entrée, salon-séjour avec cheminée insert, 
cuisine A/E, CH, SDB. A l'étage, 2 CH, grenier 
isolé, SDE. Terrain de 546 m2 planté, clos avec 
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
appentis, abris jardin, carport. Réf 140/1459 

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

negociation.35140@notaires.fr

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

MAISONS

APPARTEMENTS

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Katell COMMARET
06 22 03 53 63 
Kcommaret@immonot.com
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BEDEE� 754 900 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :24 900 € soit 3,41 % charge acquéreur
Maison T10 et +. Compr: rdc: hall d'accueil, wc, 
réception avec esp salon séj, cuis aménagée équi-
pée sur séj salon, 3 suites avec wc et sde. Espace 
aquatique couvert: vestiaires, wc, s.de massage, 
sauna, spa, piscine 4mX9m. Etage: mezz, 4 suites. 
Gge, cave. Préau et hangar. Terrain de +de 16000 
m2. Chauf par géothermie Réf 145/442 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN

02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

IFFENDIC� 51 000 € 
47 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 8,51 % 
charge acquéreur
Les 4 routes, longère à rénover de 56 m2 
habitable + 30 m2 de grenier (55 m2 au sol) 
sur 1221 m2 de parcelle + 564m2 de terrain de 
l'autre côté de la route. Dépendances. Toiture 
refaite en 2010. DPE vierge. Réf 048-V231
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DU LOU� 125 352 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 352 €  
soit 4,46 % charge acquéreur
Longère mitoyenne, une pièce séjour avec 
insert, une cuisine , une salle de bains,wc, à 
l'étage une chambre, coin toilette et une pièce 
non achevée. Travaux intérieurs à prévoir. 
Abri, jardin, Garage. DPE vierge. Réf 050/1944

SELARL COUBARD  
et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 313 680 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 680 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Maison compr: Hall av placard, 
grand salon-séjour av cheminée ouverte, cui-
sine aménagée et équipée, 1 chambre, salle 
d'eau, wc avec lavabo. Etage : 4 chambres, 
salle de bains, wc un sous-sol complet 
(garage, cave, chaufferie) chauffage fuel 
Terrain de 854m2. Réf 056/1255 

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

BRETEIL� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Maison années 80 - A RENOVER - 
compr: Entrée, salon-séjour, cheminée-insert, 
cuisine aménagée, 1 pièce buanderie avec 
douche, 1 chambre av placard, wc. Etage : 3 
chambres dont 1 avec mezzanine, salle de bains 
av wc, 1 chambre avec salle d'eau. Garage avec 
porte électrique - grenier au-dessus. Abri bois. 
Terrain 428m2. Réf 056/1265 

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

IFFENDIC� 230 340 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 340 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison avec MOULIN, sur 
4598m2 de parcelle. 1 maison compr: salon/séj, 
cuis, une ch, wc. 1 pce à usage de chaufferie/
buand. A l'étage: 4 ch, sdb. 2e étage: une ch, gre-
nier. Gge attenant. 3 hangars. Un moulin en inacti-
vité avec gd espace de stockage (env 100m2), pte 
maison à rénover et un bureau. Réf 048-V408 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, 
 MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MAXENT� 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € soit 5,76 % charge acquéreur
Maison indépendante construite en pierre et hab 
de suite: pce à vivre avec coin cuis et chem, 2 ch, 
sdd et wc, pce chaufferie (chauf fuel) et buand. 
Grenier aménageable. Gge, ancienne étable, 
ancienne grange, cellier. Une terrasse couverte. 
Terrain d'une superficie de 1844 m2. DPE vierge. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1407

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 169 614 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 614 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - EXCLUSIVITE - maison 
années 50 et offrant 65 m2 hab., compo-
sée d'une cuisine aménagée, un séjour, 3 
chambres, une salle d'eau et wc. Grenier et 
garage. Terrain de 350 m2 env. Réf 048-V407 
G

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

CINTRE� 303 920 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :13 920 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
MAISON D'HABITATION T8 DE 2001 d'environ 
135m2 Une cuisine équipée (11m2) - Un séjour 
(27m2) Un salon (26m2), 2 chambres au RDC. 
ETAGE : un bureau,  Trois chambres, dres-
sing,  SDB avec WC. GARAGE ATTENANT 
JARDIN D'ENVIRON 635m2. LIBRE A LA 
VENTE Réf 060-V16 

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

  

  

IFFENDIC� 292 320 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 320 € soit 4,40 % charge acquéreur
Grande longère disposant d'un salon-séjour et cui-
sine aménagée-équipée, 3 chambres, une grande 
pièce, une salle de bains, une salle d'eau 2 wc, une 
chaufferie. Ancienne étable et garage avec grenier 
au-dessus. Dépendance indépendante en pierre et 
grenier au-dessus, hangar et appentis. Terrain de 
20.438 m2. Réf 048-V369 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

MEDREAC� 234 214 € 
224 000 € +  honoraires de négociation :10 214 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison construite en parpaings 
et couverte sous ardoises, compr: Rdc: Hall 
d'entrée, cuisine aménagée et équipée, salon-
séjour av cheminée et insert, 1 chambre, salle 
d'eau, wc. A l'étage : 4 chambres, bureau, salle 
de bains avec douche. S-sol complet av coin 
garage, buanderie, atelier. Terrain de 3000m2 
environ. Réf 056/1259 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU� 261 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de 135m2 sur 1029m2 de parcelle, en 
sortie de bourg compr: une entrée, un salon/séj 
avec poêle à bois, une cuis aménagée/équipée, 
une véranda, un wc, une sdb, une arr cuis, coin 
bureau. A l'étage, un palier, un débarras, 3 ch avec 
placards, une ch avec sde privative et une sde. 
Hangar de 90m2 avec puits. Réf 048-V322 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

GAEL� 92 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 8,24 % 
charge acquéreur
Lieudit ''Launay'' - Longère à rénover, com-
prenant au RDC : entrée, séjour, cuisine, 
arrière cuisine, salle d'eau, cellier. A l'étage : 
3 chambres, WC, salle d'eau à aménager, gre-
nier. DPE vierge. Réf N613

SARL BOURGOIN & ASSOCIES
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

IFFENDIC� 416 330 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :21 330 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
Vue imprenable sur l'Etang de Careil, demeure 
construite en pierre rénovée: pce de vie d'env 
57m2 ouvrant sur cuis A/E, salon, cave à vin, 
une ch au rdc, sdd privative et wc. Buand. 
Etage: mezz, espace bureau, 3 ch, dressing. 
Sdb, wc. Gge dble, atelier. Jardin de 8665m2. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1391 

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE� 287 040 € 
276 000 € +  honoraires de négociation :11 040 €  
soit 4 % charge acquéreur
COUP DE COEUR Belle restauration pour cette 
LONGERE de 150 m2 env, terrain 3875m2. Rdc: 
un gd séj avec sa cuis à l'américaine, aména-
gée, équipée, ilot central; salon chem ff, bureau, 
SB, buand. 1er étage: 3 ch dont une avec dres-
sing; sde studio/dépend Jardin arboré, pelouse, 
potager, entièrement clos interphone et digicode. 
Réf 133/1366 

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

MUEL� 171 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Une seule chose à faire poser vos valises ! 
pour cette maison compr une pce de vie, cuis 
E/A, dégagt avec placard, wc, une ch. Etage 
sous rampants compr 2 ch dont une avec sa 
sde, wc, sdb, bureau, dégagt. chauf au sol 
pour le séj et poële à bois. Radiateurs élec-
triques. Adoucisseur d'eau. Gge avec buand, 
Carport avec grenier. Réf 133/1390  G

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr
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ST MAUGAN� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longère en pierres et terre 
compr: salon séj avec chem et insert, cuis 
aménagée, une ch, sde, wc, cellier. A l'étage: 
un couloir desservant 2 ch, une sde, toilette 
sèche, un grenier. Une écurie avec 2 boxes, 
une dépend, un abri à foin, un abri pour che-
vaux. Le tout sur un terrain clos de 1h 18. DPE 
vierge. Réf 056/1282

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie longère pierre, 116m2 hab: pièce à vivre 36m2 
avec cuis ouv am, cheminée poutres et pierres 
app, buanderie, sde, wc. Etage: ch en mezza-
nine, 2 autres ch, sde, wc. Dépendance 25m2 au 
sol à usage de remise. Terrain d'une superficie de 
960m2. Secteur calme, environnement agréable. 
DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1170

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

ST MAUGAN� 245 050 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :10 050 € soit 4,28 % charge acquéreur
Maison indiv compr au rdc: cuis aménagée  équip, sal-
séj, arr-cuis, wc, douche, cave à vin. Etage : ch av sde, 
2 ch av dress, sdb av baignoire, douche vasque, douche 
et dress, salle de cinema. Elle offre de belles prestations 
: plancher chauffant, menuiseries dble-vitrage, volets rou-
lants électriques, toiture en ardoises naturelles... Terrain 
clos av portail électrique, atelier, cabanon de jardin, 
espace cour, potager et pelouse. Réf 145/420 

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Christophe CAUSSIN
02 99 68 72 72 - office.rochaixcelton@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
MAISON DE VILLE sur sous-sol, entrée, 
salon, séjour, cuisine aménagée, pièce de vie 
avec balcon donnant sur le jardin, chambre, 
salle de bains, wc. Etage, 2 chambres, wc, 
sde, grenier. Sous-sol: coin buanderie garage 
carrelé, atelier, chaufferie, double garage. 
Chauffage aérothermie. Réf 133/1395

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

  

MONTFORT SUR MEU� 240 810 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 810 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
Immeuble composé d'un local commercial 
et son logement privatif (actuellement loué), 
appartement T2 indépendant (libre), greniers , 
jardinet et cour. En centre-ville avec stationne-
ment communal. Réf 048-V394 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLELAN LE GRAND� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,76 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Proximité commodités et 
commerces, Maison en pierre, env 100m2 hab, 
actuellement en location, compr:  Séjour, cuisine, 
buanderie, wc, débarras. Etage: 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Grenier au-dessus des 
chambres. Garage avec grenier, cour intérieure. 
Bonne rentabilité locative (loyer 600 euros men-
suels) pichevin.notaires.fr Réf 057/1411 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

ST MEEN LE GRAND� 98 000 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 6,52 % charge acquéreur
Maison A RENOVER à cinq minutes du centre 
ville,Beau potentiel éventuellement pour 
créer plusieurs logements, séjour, cuisine,, 
arrière cuisine. Etage: 4 chambres, ,sde, 
grenier. Dépendances, jardin. terrain 749 m2. 
Réf 133/1394

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

  

  

ST ONEN LA CHAPELLE� 263 120 € 
253 000 € +  honoraires de négociation :10 120 €  
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
negociation.35048@notaires.fr

  

DINAN� 199 644 € 
190 500 € +  honoraires de négociation :9 144 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres proche com-
merces de 100 m2 habitable environ, sur sous-
sol complet, jardin de 518 m2, double vitrage. 
DPE vierge. Réf FLD/M4044

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

  

RUFFIGNE� 183 400 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Longère en pierres surf hab env 160m2 sur ter-
rain de 4356m2 compr rdc: pce à vivre avec cuis 
63 m2, dégagt, 2 ch, buand, sdb en cours d'amé-
nagt avec douche et baign, wc, cellier de 30m2. 
Etage: dégagts, 2 ch, sdb, wc. Couvert ardoises 
naturelles refaite 2016. DPE vierge. jagaultpele-
rin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1185

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.fr

  

BEIGNON� 253 824 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :13 824 €  
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison de plain-pied en bois, compr: Belle 
pièce à vivre très lumineuse accès direct à la 
terrasse, cuisine ouverte , 4 chambre (1 av sde 
priv) , wc, bureau, buanderie, salle de bains, 
wc. Abri de jardin , carport (abri voiture), ter-
rain clos. Environnement boisé très agréable. 
pichevin.notaires.fr Réf 057/1275 

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

MONTAUBAN DE BRETAGNE
� 277 092 € 
258 000 € +  honoraires de négociation :19 092 € 
 soit 7,40 % charge acquéreur
Au sein d'une zone d'activités proche centre-
ville, local commercial de 373 m2 (dont un grand 
bureau). Stationnements libres. Chauffage par 
climatisation réversible. Réf 048-V396 

MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST JUVAT� 240 488 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 488 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Une longère en pierres et terre, 
au calme, rénovée entièrement sur un terrain 
de 2373m2 comprenant: hall d'entrée, cuisine, 
salon-séjour avec poêle à bois, , une salle de 
bains, pièce buanderie, wc A l'étage : quatre 
chambres, une salle d'eau, wc, grenier Terrasse 
couverte Double garage grande dépendance 
Terrain de 2373m2. Réf 056/1281 

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

PONTORSON� 255 521 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :15 521 € soit 6,47 % charge acquéreur
Maison comp de 2 lots distincts, avec accès 
séparés: 1/ Une hab: wc, cuis sàm et salon don-
nant sur terrasse et jardin, 4 ch, sdb, wc. Grenier. 
Poêle à granulés. Jardin env 500m2, carport, 
puits. 2/ Une surface à usage de bureaux: 4 
bureaux dont 1 open space et un bureau donnant 
accès à la rue. wc. Bureaux actuellement loués 
650 €/mois. www.deve.notaires.fr Réf 100/1310

Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05

negociation.35100@notaires.fr

  

GUER� 153 352 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :8 352 € soit 5,76 % charge acquéreur
Prox immédiate des Ecoles de St Cyr 
Coëquidan, maison construite en pierre d'env 
105 m2 hab. Rdc: séj/salon avec chem (insert), 
cuis, sdd et wc. A l'étage: 3 ch, cabinet de toi-
lettes avec lavabo et wc, débarras. Grenier. 
Gge, cellier avec partie atelier et chaufferie. 
Jardin d'une superficie de 1391 m2 avec puits. 
DPE vierge. pichevin.notaires.fr Réf 057/1421

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

  

TALENSAC� 81 900 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 9,20 % 
charge acquéreur
Local commercial de 34 m2 et à l'étage bureau 
et grenier. Garage en sous-sol. Réf 048-V397
MONTFORT Notaires - SCP G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

ST CAST LE GUILDO� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :26 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Local d'activité - 2 ''Maisons à usage de 
commerce'' Murs commerciaux rare à la 
vente dans le centre de Saint Cast le Guildo. 
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